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60m, Männer 18.01.2026 / 13:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 447 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 6.87 1./I
2 298 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 6.93 2./I
3 57 Kadavil Jeremy Eden 2010 SUI ATHLE.ch 6.96 3./I PB
4 12 Mennel Josef 1996 AUT TS Dornbirn 6.97 4./I
5 137 Frias Leimy 2005 ESP LC Brühl Leichtathletik 7.06 1./IV
6 587 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 7.08 5./I
7 126 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.10 6./I
8 128 Brogiolo Davino 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.16 1./II PB
9 640 Hautle Andri 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.19 1./III

10 156 Trivic Nikola 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.23 2./II PB
11 48 Moore Ethan 2005 SUI Amriswil-Athletics 7.24 3./II PB
12 151 Pasche Tiger 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.27 4./II
13 35 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.30 5./II
14 316 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart 7.33 2./III
15 606 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 7.36 3./III PB
16 201 Ajazaj Mentor 1993 KOS LC Frauenfeld 7.42 4./III PB
17 124 Bischof Cedric 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.45 (.447) 2./IV PB
18 11 Stegmüller Lukas 2006 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7.45 (.449) 7./I
19 278 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 7.49 (.484) 6./II
20 352 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 7.49 (.489) 7./II
21 87 Faber Jayden 2006 SUI STB Leichtathletik 7.60 5./III
22 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 7.61 8./II
23 102 Forster Santiago 2003 SUI LAR Bischofszell 7.65 3./IV
24 501 Gull Seya 2001 SUI LC Uster 7.72 6./III
25 513 Nzinga Gabriel 2004 SUI KTV Wil LA 7.80 4./IV
26 391 Mohamed Imtiyas Lutfi 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 7.84 5./IV PB
27 354 Fugazzi Alessandro 1969 SUI Atletica Mendrisiotto 8.02 6./IV
28 70 Meier Erwin 1955 SUI Vom Stein Baden 8.74 7./IV

200m, Männer 18.01.2026 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 21.79 1./I PB
2 374 Löhrer Daniel 1998 SUI KTV Oberriet 21.95 2./I PB
3 128 Brogiolo Davino 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.33 3./I
4 359 Vismara Carlo 2006 SUI Atletica Mendrisiotto 22.73 4./I
5 151 Pasche Tiger 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.87 1./II PB
6 11 Stegmüller Lukas 2006 AUT TS Bregenz-Vorkloster 22.92 2./II
7 156 Trivic Nikola 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 23.11 1./III PB
8 340 Schenk Mattia 2003 SUI FG Malcantone 23.26 3./II
9 102 Forster Santiago 2003 SUI LAR Bischofszell 23.93 (.929) 1./IV

10 124 Bischof Cedric 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 23.93 (.930) 2./III
11 426 van den Hout Luuk 2003 SUI LC Schaffhausen 23.98 3./III
12 310 Ghisletta Valentino 2006 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 24.39 1./V
13 501 Gull Seya 2001 SUI LC Uster 24.53 4./III
14 354 Fugazzi Alessandro 1969 SUI Atletica Mendrisiotto 25.72 2./V
15 283 Klauser Thomas 1981 SUI TSV Hinterforst 26.14 2./IV PB
16 331 Habermacher Andreas 1968 SUI LC Luzern 26.89 3./IV

201 Ajazaj Mentor 1993 KOS LC Frauenfeld disq. -/V
TR17.2.3 (Bahnübertreten) - Bahnübertreten

48 Moore Ethan 2005 SUI Amriswil-Athletics n.a. -/II

400m, Männer 18.01.2026 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Stegmüller Lukas 2006 AUT TS Bregenz-Vorkloster 51.53 1./I
2 357 Rajendram Benjamin 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 51.75 2./I
3 375 Steiger Mika 2004 SUI KTV Oberriet 52.50 1./II
4 637 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 53.55 3./I
5 310 Ghisletta Valentino 2006 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 56.07 2./II
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400m, Männer - Fortsetzung 18.01.2026 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 1 Dingle Evan 1994 USA Central Park Track Club 56.38 3./II
7 177 Sanna Manuel 1991 SUI SFG Chiasso 57.39 4./I

1000m, Männer 18.01.2026 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Eugster Nino 2009 SUI LAR Bischofszell 2:28.98 1./I PB
2 75 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 2:33.91 2./I PB
3 1 Dingle Evan 1994 USA Central Park Track Club 2:46.26 3./I
4 529 Freitag Luc 2006 SUI LV Winterthur 2:46.29 1./II PB
5 133 Farmankhel Ajmal 2007 AFG LC Brühl Leichtathletik 2:50.75 1./III

TR17.2.3 (Bahnübertreten)
6 104 Furrer Sandro 2009 SUI LAR Bischofszell 2:51.65 4./I PB
7 67 Wehrli Lars 2009 SUI BTV Aarau Athletics 2:52.02 5./I PB
8 291 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 2:53.47 6./I PB
9 103 Friedli Lars 2008 SUI LAR Bischofszell 2:53.72 2./II

10 362 Arnold Lionel 2011 SUI LA Mutschellen 2:53.85 7./I PB
11 275 Som Luc 2013 SUI LAG Gossau 2:56.95 3./II
12 176 Ineichen Nino 2008 SUI Laufgruppe Cham Track 3:01.20 8./I
13 214 Gubler Nico 2011 SUI LC Frauenfeld 3:05.93 4./II PB
14 394 Stettler Livio 2011 SUI LC Rapperswil-Jona 3:06.26 5./II
15 521 Baluz Noorullah 2012 AFG LV Winterthur 3:08.58 6./II PB
16 331 Habermacher Andreas 1968 SUI LC Luzern 3:08.92 7./II
17 269 Moenig Frederik 2009 GER LAG Gossau 3:15.36 2./III PB
18 646 Aweis Ahmed Aden 1983 SUI LC Brühl Leichtathletik 3:15.63 3./III
19 220 Kurz Jaron 2011 SUI LC Frauenfeld 3:22.28 4./III PB
20 209 Gallati Lorenz 2012 SUI LC Frauenfeld 3:22.55 5./III
21 603 Tan Miles 2012 SUI LAC TV Unterstrass 3:29.49 6./III
22 276 Widmer Timo 2011 SUI LAG Gossau 3:46.88 7./III PB

99 Eugster Jano 2012 SUI LAR Bischofszell disq. -/II
TR17.2.3 (Bahnübertreten) - Bahnübertreten

60m Hürden, Männer (1.067m) 18.01.2026 / 10:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 8.03 1./I
2 187 Meier Dávid 1999 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.26 2./I PB
3 31 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.48 3./I
4 316 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart 8.64 4./I
5 91 Naef Lukas 2002 SUI TV Länggasse Bern 8.80 5./I
6 124 Bischof Cedric 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.92 1./II
7 606 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 8.96 2./II
8 278 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 9.00 3./II
9 488 Vögele Aris 1997 SUI LC Turicum 9.31 4./II

10 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 9.32 5./II

3000m Bahngehen, Männer 18.01.2026 / 08:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 644 Maggi Gianluca 2009 ITA Alt. Bergamo 1959 Orocenter 13:42.73
2 643 Forlanelli Simone 2010 ITA Team-A Lombardia 14:09.45
3 635 Raum Daniel 1982 SUI LSG Vorarlberg 25:05.77
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Stabhochsprung AH 2.60m, Männer
Finale 18.01.2026 / 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

4.30

1 91 Naef Lukas 2002 SUI TV Länggasse Bern 3.60 PB
- - - O O O O XXX

2 97 Bartholdi Silvan 1999 SUI LAR Bischofszell 3.50 PB
O - O O O XXO XXX

3 154 Thoma Elias 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.20 PB
- - O XO - - XXX

3 168 Weiler Joel 2010 SUI TV Brunnen 3.20
- - O XO XXX

5 129 Bruderer Silvan 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.20 PB
- - - XXO - - XXX

6 509 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 2.80 PB
O XXO XXX

14 Garris Sebac Henry 2008 AUT TS Lustenau n.a.

511 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr n.a.

Stabhochsprung AH 3.60m, Männer
Finale 18.01.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

5.20 5.30 5.40 5.50

1 544 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 5.10 SB
- - - - - - - - - O - XO O

XXX
2 18 Bichsel Ben 2003 GER TSV Gräfelfing 5.00

- - - - - O - O O O XO XO XXX
3 237 Thommen Luc 2004 SUI LC Frauenfeld 4.80 SB

- - - - - - - O O XXO XXX
4 31 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.70 =PB

- - - - O XO O O XO XXX
5 32 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.70 SB

- - - - - - - XO XXO XXX
6 15 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 4.60

- - - - - O - O - XXX
7 65 Schindelek Marc 2008 SUI BTV Aarau Athletics 4.30

- - - XO O XXX
8 451 Grob Nils 2007 SUI TV Teufen 4.30 =PB

- - O XXO O XXX
9 278 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 4.20 PB

- - XO XO XXX
10 292 Odermatt Anouar 2009 SUI TV Ibach 4.00 PB

- O XXO XXX
17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau ogV

- - - - XXX
3 Voss Mika 2002 AUT SSG Götzis n.a.

525 Chan Alexander 1997 AUS LV Winterthur n.a.

Stabhochsprung AH 1.70m, Männer
Finale 18.01.2026 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.70 1.90 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

3.30

1 254 Kaufmann Felix 2010 AUT TS Gisingen 3.00
- O XO O O O O O - O O XXX

2 282 Staub Florian 2008 SUI TV Herisau 2.60
- O O O O O O XXX

3 130 Büchler Nils 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 2.50 PB
- XO O XXO XO O XXX
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Stabhochsprung AH 1.70m, Männer - Fortsetzung
Finale 18.01.2026 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.70 1.90 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

3.30

4 258 Trampitsch Leonhard 2011 AUT TS Gisingen 2.30
O O O O XXX

5 259 Trampitsch Paul 2012 AUT TS Gisingen 1.90
O XXO XXX

125 Bischof Yanic 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik ogV
XXX

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Frias Leimy 2005 ESP LC Brühl Leichtathletik 7.33 PB
7.33 7.02 6.89 6.82 6.90 7.08

2 31 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.77 PB
x x x 6.57 6.77 x

3 606 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 6.49
6.24 6.49 6.38 x x x

4 451 Grob Nils 2007 SUI TV Teufen 6.46
6.30 6.46 x x x x

5 352 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 4.77
x x x x 4.77 r

17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau ogV
x x x x x x

207 Fehse Phil 1998 SUI LC Frauenfeld n.a.

89 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern n.a.

124 Bischof Cedric 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 207 137 17 89 352 451 31 606 124
Versuch 4-6 451 606 137

Kugelstossen, Männer (7.26kg)
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 88 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 19.22 PB
19.05 18.94 18.75 18.82 x 19.22

2 538 Hutmacher Urs 1994 SUI LV Winterthur 15.56
15.21 15.23 14.77 14.78 15.56 x

3 542 Knöri Matthias 1997 SUI LV Winterthur 14.65 PB
x 13.87 14.44 14.65 x x

4 447 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 14.29
13.80 14.03 x 14.29 x x

5 623 Nieberle Philipp 1993 GER LC Zürich 13.67 PB
12.28 13.67 13.22 13.50 13.59 x

6 445 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 13.61 PB
12.60 13.07 13.01 13.61 12.80 13.35

7 419 Lenhard Kevin 1986 SUI LC Schaffhausen 13.27
13.10 12.77 13.09 13.27 13.11 x

8 31 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12.97 PB
12.96 12.97 x x 12.91 12.75

9 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 12.80
12.73 12.80 x

10 16 Kürsteiner Lukas 2005 AUT TS Lustenau 12.79
12.79 12.69 x

11 577 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 12.17
x 12.17 x

12 580 Widmer Gian Matteo 2003 SUI TV Wohlen AG 11.96
11.35 11.96 11.88
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Kugelstossen, Männer (7.26kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 506 Kistler Fabian 1999 SUI STV Wangen SZ 10.93
10.62 10.93 10.26

14 606 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 10.52
10.28 10.17 10.52

15 582 Fuchs Stefan 1982 SUI STV Wollerau-Bäch 10.39
x x 10.39

16 501 Gull Seya 2001 SUI LC Uster 9.98 PB
8.72 9.15 9.98 x

17 329 Conradt Dr. Jochen 1969 GER LC Luzern 8.98
8.98 8.82 x

3 Voss Mika 2002 AUT SSG Götzis n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 501 88 577 419 17 3 580 538 506 606 329 445 447 16 542
623 582 31

Versuch 4-6 31 445 419 623 447 542 538 88

60m, Frauen 18.01.2026 / 11:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 7.58 1./I
2 457 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 7.64 1./II PB
3 185 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 7.67 2./I PB
4 607 Agbelese Abisola 2001 SUI LC Zürich 7.71 3./I
5 51 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 7.79 2./II PB
6 300 Adel Isabelle 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 7.81 4./I PB
7 360 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri 7.84 5./I
8 243 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 7.85 (.845) 6./I
9 339 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 7.85 (.849) 3./II

10 219 Kläui Celine 2005 SUI LC Frauenfeld 7.88 7./I
11 598 Egger Yael 1999 SUI LAC TV Unterstrass 7.98 1./III PB
12 246 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 7.99 4./II
13 452 Höhener Nicole 1999 SUI TV Teufen 8.03 5./II
14 575 Widmer Yael 2006 SUI LV Winterthur 8.10 2./III PB
15 152 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 8.11 3./III
16 338 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone 8.13 4./III
17 150 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.15 6./II
18 481 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen 8.24 (.236) 5./III PB
19 578 Berger Dominique 2002 SUI TV Wohlen AG 8.24 (.238) 7./II
20 581 Christen Olivia 2000 SUI STV Wollerau-Bäch 8.33 1./IV PB
21 345 Ackermann Lea 2005 SUI TV Mels 8.35 2./IV PB
22 517 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 8.38 6./III PB
23 134 Föllmi Annika 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.41 3./IV PB
24 309 Ghisletta Elisa 2005 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 8.47 4./IV
25 212 Germann Shanee 2001 SUI LC Frauenfeld 8.48 5./IV PB
26 569 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 8.55 7./III
27 170 Hollenstein Sibylle 2000 SUI KTV Bütschwil 8.84 6./IV

200m, Frauen 18.01.2026 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 457 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 24.68 1./I PB
2 185 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 24.97 2./I PB
3 360 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri 25.26 3./I PB
4 339 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 25.38 4./I
5 150 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 25.54 1./II
6 246 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 25.62 2./II
7 335 Baggi Alice 2005 SUI FG Malcantone 25.92 1./III PB
8 152 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 25.99 2./III
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200m, Frauen - Fortsetzung 18.01.2026 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 578 Berger Dominique 2002 SUI TV Wohlen AG 26.05 3./II
10 51 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 26.31 3./III PB
11 575 Widmer Yael 2006 SUI LV Winterthur 26.65 4./III PB
12 481 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen 26.73 4./II
13 134 Föllmi Annika 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 27.11 1./IV PB
14 159 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 27.23 2./IV PB
15 167 Steiner Delia 2007 SUI TV Brunnen 27.68 3./IV PB
16 519 Pfrunder Lena 2008 SUI STV Willisau 27.78 4./IV PB
17 309 Ghisletta Elisa 2005 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 28.23 1./V
18 61 Kuhn Kelly 2006 SUI BTV Aarau Athletics 28.61 2./V
19 353 Bettega Marianna 2007 SUI Atletica Mendrisiotto 28.68 1./VI
20 569 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 28.85 3./V
21 397 Stocker Lisa 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 29.83 4./V
22 170 Hollenstein Sibylle 2000 SUI KTV Bütschwil 29.89 2./VI

162 Greuter Julienne 2010 SUI TV Brunnen n.a. -/VI

400m, Frauen 18.01.2026 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 549 Lustenberger Andrina 2003 SUI LV Winterthur 58.16 1./I
2 139 Grogg Alena 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 59.26 2./I PB
3 512 Boqaj Barbara 1994 SUI LV Wettingen-Baden 59.88 3./I PB
4 499 Bandi Uma 2006 SUI LC Uster 61.05 1./II
5 159 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 61.23 2./II
6 309 Ghisletta Elisa 2005 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 64.18 3./II

1000m, Frauen 18.01.2026 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 556 Peter Anna 1995 SUI LV Winterthur 2:55.83 1./I
2 234 Steiner Linda 2010 SUI LC Frauenfeld 2:59.05 2./I PB
3 482 Zobel Sienna 2007 LIE Turnverein Triesen 3:02.58 3./I
4 77 Schitz Lina 2007 GER LC Basel 3:03.81 4./I
5 552 Meier Nina 2005 SUI LV Winterthur 3:03.83 5./I PB
6 541 Käppeli Nora 2007 SUI LV Winterthur 3:07.00 1./II PB
7 146 Krügel Nora 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 3:10.31 2./II
8 325 Savoldi Luisa 2008 SUI LA-Team Lenzburg 3:12.92 3./II PB
9 392 Pfister Talina 2013 SUI LC Rapperswil-Jona 3:13.40 4./II

10 27 Seidel Joya 2013 SUI Aarau Track Club 3:13.97 6./I
11 564 Schnyder Alexandra 2005 SUI LV Winterthur 3:16.73 5./II PB
12 26 Hilfiker Alessia 2014 SUI Aarau Track Club 3:24.16 1./III
13 296 Spichiger Anna Malea 2014 SUI kids+athletics 3:25.41 6./II
14 326 da Costa Melinda 2011 POR SC Liestal 3:27.97 7./II
15 560 Rieben Ria 2012 SUI LV Winterthur 3:28.99 2./III PB
16 424 Streule Elena 2011 SUI LC Schaffhausen 3:29.74 8./II
17 200 Aebli Maxime 2010 SUI LC Frauenfeld 3:31.55 3./III PB
18 390 Lüthi Elin 2012 SUI LC Rapperswil-Jona 3:32.18 4./III
19 29 Blättler Mei 2013 SUI LV Albis 3:32.64 5./III PB
20 224 Müggler Malin 2012 SUI LC Frauenfeld 3:41.45 6./III
21 395 Tiefenbach Kayla 2011 SUI LC Rapperswil-Jona 3:42.61 7./III

562 Rutz Vivianne 1999 SUI LV Winterthur aufg. -/I
549 Lustenberger Andrina 2003 SUI LV Winterthur aufg. -/I
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60m Hürden, Frauen (0.838m) 18.01.2026 / 09:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 8.52 1./I
2 64 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 8.60 2./I
3 535 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 8.62 3./I PB
4 243 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 8.72 4./I
5 317 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 8.75 5./I
6 300 Adel Isabelle 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.98 1./II PB
7 504 Thalmann Julia 2003 SUI LC Vaduz 9.06 6./I
8 601 Odermatt Selina 2005 SUI LAC TV Unterstrass 9.08 2./II PB
9 219 Kläui Celine 2005 SUI LC Frauenfeld 9.25 3./II

10 417 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 9.41 4./II
11 576 Wirz Alissa 2006 SUI LV Winterthur 9.65 5./II
12 569 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 9.95 6./II
13 575 Widmer Yael 2006 SUI LV Winterthur 11.74 7./I

3000m Bahngehen, Frauen 18.01.2026 / 08:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Scanziani Sofia 1973 SUI Runner's Club Bellinzona 16:12.49 PB

Stabhochsprung AH 1.70, Frauen
Finale 18.01.2026 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.70 1.90 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

3.30

1 195 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 2.70 PB
- - - O O O O O XXX

2 591 Arnold Martina 2010 SUI LK Zug 2.70 PB
- - - - - XO XO XO XXX

3 472 Mesterhazy-Nagy Liza 2012 HUN TV Thalwil 2.30 PB
- O O XO XXX

4 408 Metzler Selina 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 2.30
O O O XXO XXX

5 475 Wunderli Nina 2014 SUI TV Thalwil 2.10
O O XO XXX

6 42 Buob Lucy 2008 SUI Amriswil-Athletics 1.90
- O XXX

6 251 Grebenz Elena 2010 AUT TS Gisingen 1.90
O O XXX

8 468 Kahler Anna Francesca 2013 SUI TV Thalwil 1.90
O XO XXX

595 Rispoli Ennia 2011 SUI LK Zug n.a.

590 Arnold Chantal 2007 SUI LK Zug n.a.

Stabhochsprung AH 2.60, Frauen
Finale 18.01.2026 / 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

4.30

1 594 Pantanowitz Yasmin 2009 ISR LK Zug 3.60 PB
- - - O O XO O XXX

2 63 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics 3.50
- - - O O XO XXX

3 631 Vergères Nathalie 1998 SUI LC Zürich 3.20 PB
- O O O XXX

4 616 Herbert Ivy 2010 SUI LC Zürich 3.00
O XO O XXX

5 588 Cioffi Simona 2009 SUI Hochwacht Zug 2.80
- O XXX
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Stabhochsprung AH 2.60, Frauen - Fortsetzung
Finale 18.01.2026 / 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

4.30

6 56 Zanatta Marlena 2001 SUI Amriswil-Athletics 2.80 PB
O XXO XXX

Stabhochsprung AH 3.60, Frauen
Finale 18.01.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

629 Stucki Alexandra 2004 SUI LC Zürich n.a.

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 92 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 5.80 PB
x 5.75 5.63 5.77 5.76 5.80

2 174 Rüegg Anouk 2009 SUI TV Buttikon-Schübelbach 5.59 PB
5.59 5.52 5.29 5.38 x x

3 602 Pfister Anna 2007 SUI LAC TV Unterstrass 5.58 PB
5.45 5.47 5.22 5.46 5.58 5.47

4 601 Odermatt Selina 2005 SUI LAC TV Unterstrass 5.48
5.15 5.15 5.33 5.37 5.48 5.40

5 178 Torino-Imberti Laura 1980 SUI SFG Chiasso 5.42
x 5.10 5.29 x x 5.42

6 452 Höhener Nicole 1999 SUI TV Teufen 5.35
5.34 5.31 5.31 5.29 - 5.35

7 622 Meyer Carina 2002 SUI LC Zürich 5.26
5.09 x 5.15 5.26 x x

8 417 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 5.22
x 5.02 5.13 5.22 5.18 5.00

9 150 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.06
4.87 5.03 5.06

10 225 Nussbaum Lara 2010 SUI LC Frauenfeld 4.93 PB
x 4.88 4.93

11 620 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich 4.89
x 4.89 4.71

12 345 Ackermann Lea 2005 SUI TV Mels 4.81
4.81 4.75 4.69

13 386 Zäch Melissa 2009 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4.61 PB
x 4.61 3.33

14 206 Engler Leonie 2010 SUI LC Frauenfeld 3.39
x x 3.39

535 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Versuch 1-2 602 535 601 620 150 386 92 345 452 178 622 417 225 206 174
Versuch 3-6 417 622 178 601 452 602 174 92

Kugelstossen, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 453 Mazenauer Miryam 2000 SUI TV Teufen 16.97
16.12 16.97 16.26 16.78 16.60 16.29

2 599 Feer Mia 2005 SUI LAC TV Unterstrass 15.13 PB
14.44 15.13 x 13.69 x 14.87

3 323 Fust Vanessa 2000 SUI LV Langenthal 14.77
14.00 14.66 14.58 x 14.76 14.77

4 627 Schmid Sarah 2004 SUI LC Zürich 14.39 PB
x 14.15 14.05 14.07 14.39 13.96

WSI04
Hervorheben
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Kugelstossen, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 94 Fahrni Chantal 2000 SUI TV Bettlach 14.17
14.07 13.00 13.32 13.98 x 14.17

6 417 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 13.13 PB
10.65 13.13 x 12.25 x 11.68

7 581 Christen Olivia 2000 SUI STV Wollerau-Bäch 13.01 PB
12.38 11.99 13.01 12.66 11.52 12.47

8 172 Lehmann Sina 2005 SUI TV Buttikon-Schübelbach 12.78
12.78 10.84 12.02 x x 11.46

9 609 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 12.64
12.64 x x

10 547 Leiber Yamina 2006 SUI LV Winterthur 12.15 PB
x 12.15 12.02

11 601 Odermatt Selina 2005 SUI LAC TV Unterstrass 11.75 PB
10.94 11.64 11.75

12 598 Egger Yael 1999 SUI LAC TV Unterstrass 10.47
10.47 9.81 10.28

13 502 Spengler Bianca 2005 SUI LC Uster 8.58 PB
8.51 8.18 8.58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 417 598 547 453 323 601 94 172 609 599 502 581 627
Versuch 4-6 172 581 417 94 627 323 599 453

60m, U20 Männer 18.01.2026 / 12:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Anastasia Nico 2007 SUI STV Kriessern 7.01 1./IV PB
2 341 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno 7.02 1./I
3 583 Harder Marco 2007 SUI STV Wollerau-Bäch 7.05 2./I PB
4 322 Wyss Fynn 2008 SUI AJ TV Landquart 7.08 3./I PB
5 577 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 7.10 4./I PB
6 190 Tönz Alessandro 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 7.19 (.183) 2./IV PB
7 196 Oberholzer Cedric 2008 SUI STV Eschenbach SG 7.19 (.185) 5./I PB
8 182 Demont Lian 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 7.22 1./III PB
9 65 Schindelek Marc 2008 SUI BTV Aarau Athletics 7.24 1./II PB

10 129 Bruderer Silvan 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.26 6./I PB
11 154 Thoma Elias 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.35 3./IV PB
12 39 Steiger Damian 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.37 2./II PB
13 299 Kobelt Luca 2008 SUI STV Kriessern 7.40 3./II PB
14 371 Pfister Marc 2007 SUI LV Zürcher Oberland 7.43 7./I SB
15 194 Schönbächler Elis 2008 SUI STV Einsiedeln 7.50 4./II
16 636 Tillmann Paul 2007 GER VfB Friedrichsfafen 7.53 (.522) 5./II
17 22 von Oppen Felix 2007 GER TV Neustadt 7.53 (.525) 2./III
18 34 Graf Jamie 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.55 3./III PB
19 132 Dinger Nico 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.61 6./II
20 302 Bebi Nicolas 2008 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 7.70 (.691) 4./III PB
21 282 Staub Florian 2008 SUI TV Herisau 7.70 (.695) 4./IV
22 175 Ruesch Nicolas 2008 SUI TV Buttikon-Schübelbach 7.75 5./III PB
23 164 Krummenacher Cyril 2008 SUI TV Brunnen 7.82 6./III
24 171 Bieri Marco 2008 SUI TV Buttikon-Schübelbach 8.05 5./IV PB
25 130 Büchler Nils 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.14 (.131) 6./IV PB
26 373 Hutter Luca 2008 SUI KTV Oberriet 8.14 (.139) 7./IV

13 Mohr Maximilian 2008 AUT TS Dornbirn n.a. -/III
14 Garris Sebac Henry 2008 AUT TS Lustenau n.a. -/II

WSI04
Hervorheben

WSI04
Hervorheben

WSI04
Hervorheben
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200m, U20 Männer 18.01.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno 22.14 1./I PB
2 190 Tönz Alessandro 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 22.32 2./I PB
3 129 Bruderer Silvan 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.92 1./II PB
4 327 Tognetti Cedric 2008 SUI VIGOR Ligornetto 23.14 1./III PB
5 297 Anastasia Nico 2007 SUI STV Kriessern 23.16 1./IV
6 194 Schönbächler Elis 2008 SUI STV Einsiedeln 23.21 2./II PB
7 154 Thoma Elias 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 23.29 1./V
8 371 Pfister Marc 2007 SUI LV Zürcher Oberland 23.48 3./II
9 182 Demont Lian 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 23.51 3./I PB

10 132 Dinger Nico 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 23.84 2./III
11 322 Wyss Fynn 2008 SUI AJ TV Landquart 23.86 4./I
12 421 Merk Niklas 2009 SUI LC Schaffhausen 23.92 2./V
13 431 Voide Laurent 2008 SUI CA Sion 24.17 4./II PB
14 168 Weiler Joel 2010 SUI TV Brunnen 24.92 2./IV
15 228 Rickenbach Silas 2010 SUI LC Frauenfeld 25.03 3./V
16 373 Hutter Luca 2008 SUI KTV Oberriet 26.18 3./III PB
17 257 Tirroniemi Linus 2010 AUT TS Gisingen 29.40 3./IV

93 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Länggasse Bern disq. -/IV
TR17.2.3 (Bahnübertreten) - Bahnübertreten

82 Hubli Dominic 2007 SUI LGB Benken n.a. -/III

400m, U20 Männer 18.01.2026 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 442 Camiu Nino 2008 SUI TV Teufen 49.39 1./I PB
2 95 Praz Nicolas 2007 SUI LAR Binningen 52.23 2./I
3 22 von Oppen Felix 2007 GER TV Neustadt 53.13 3./I
4 574 Weibel Lionel 2008 SUI LV Winterthur 55.72 1./II
5 93 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Länggasse Bern 56.03 2./II
6 545 Lamprecht Corvin 2008 SUI LV Winterthur 56.72 3./II

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 18.01.2026 / 10:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 451 Grob Nils 2007 SUI TV Teufen 7.99
2 497 Rymann Sven 2007 SUI Athletikzentrum Unterwalden 8.08
3 503 Totaro Luca 2008 SUI LC Uster 8.69 PB
4 299 Kobelt Luca 2008 SUI STV Kriessern 8.78
5 302 Bebi Nicolas 2008 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.96 PB
6 14 Garris Sebac Henry 2008 AUT TS Lustenau 9.12
7 175 Ruesch Nicolas 2008 SUI TV Buttikon-Schübelbach 9.96

Weitsprung, U20 Männer
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 577 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 6.43 PB
x x 5.85 6.43 5.22 x

2 302 Bebi Nicolas 2008 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 6.40 PB
3.84 5.91 6.40 5.97 x 5.91

3 22 von Oppen Felix 2007 GER TV Neustadt 6.17
5.75 x x 5.79 5.53 6.17

4 164 Krummenacher Cyril 2008 SUI TV Brunnen 6.14 PB
5.80 x x x 5.87 6.14

5 39 Steiger Damian 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.03
5.94 6.03 x 3.86 5.67 r

6 429 Kinder Frederik 2009 SUI ETV Schindellegi 5.90
x x 5.83 5.69 5.81 5.90

7 171 Bieri Marco 2008 SUI TV Buttikon-Schübelbach 5.56 PB
5.39 5.47 5.56 5.34 5.22 x

WSI04
Hervorheben

WSI04
Hervorheben
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Weitsprung, U20 Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 175 Ruesch Nicolas 2008 SUI TV Buttikon-Schübelbach 5.52 PB
x 5.52 x x x 5.41

9 130 Büchler Nils 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.43 PB
x 5.43 5.20

10 34 Graf Jamie 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 2.63
2.63 r

62 Kunz Jimi 2008 SUI BTV Aarau Athletics n.a.

13 Mohr Maximilian 2008 AUT TS Dornbirn n.a.

14 Garris Sebac Henry 2008 AUT TS Lustenau n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 577 62 302 22 130 429 13 171 34 39 14 164 175
Versuch 4-6 175 171 22 164 429 577 39 302

Kugelstossen, U20 Männer (6kg)
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 09:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 39 Steiger Damian 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 13.85
13.80 13.31 13.85 x 13.75 x

2 196 Oberholzer Cedric 2008 SUI STV Eschenbach SG 12.30
x 12.30 x 10.60 x x

3 265 Geser Silvan 2008 SUI LAG Gossau 12.29
10.67 10.07 10.11 12.29 11.77 12.09

4 34 Graf Jamie 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12.19
11.89 11.54 12.19 11.97 11.83 12.00

5 636 Tillmann Paul 2007 GER VfB Friedrichsfafen 12.16
12.16 11.96 11.63 x 11.43 x

6 129 Bruderer Silvan 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.31
11.31 x 10.87 11.01 11.07 x

7 367 Stocker Jan 2007 SUI TV Muttenz athletics 10.76 PB
10.72 10.76 10.44 10.58 x 10.66

72 Rüdisühli Fadri 2007 SUI STV Balgach n.a.

396 Baumann Nando 2008 SUI TSV Rothenburg athletics n.a.

577 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur n.a.

282 Staub Florian 2008 SUI TV Herisau n.a.
x 11.63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 636 72 39 396 34 129 265 196 577 367 282
Versuch 4-6 265 367 129 636 34 196 39

60m, U20 Frauen 18.01.2026 / 11:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 456 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 7.48 1./I PB
2 496 Liem Sereina 2008 SUI Athletikzentrum Unterwalden 7.60 2./I PB
3 122 Altherr Vivienne 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.70 1./IV PB
4 66 Stadler Leana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 7.72 3./I
5 596 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass 7.85 (.841) 4./I SB
6 121 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.85 (.846) 1./II PB
7 344 Vermiglio Federica 2008 ITA SAM Massagno 7.90 5./I
8 245 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 7.92 6./I
9 342 Rosa Emma 2007 SUI SAM Massagno 7.96 7./I

10 46 Manzala Londa Karlen 2008 AIA Amriswil-Athletics 7.98 8./I
11 142 Imper Monia 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.99 2./II PB
12 47 Meili Sina 2008 SUI Amriswil-Athletics 8.10 3./II
13 343 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno 8.18 4./II

WSI04
Hervorheben
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60m, U20 Frauen - Fortsetzung 18.01.2026 / 11:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 519 Pfrunder Lena 2008 SUI STV Willisau 8.21 1./III PB
15 160 Zuppiger Kristin 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.22 5./II
16 244 Lisser Lorena 2007 SUI LV FrenkeFortuna 8.23 2./III PB
17 336 Bilopolska Kateryna 2007 UKR FG Malcantone 8.33 6./II
18 285 Wick Stefanie 2008 SUI TSV Hinterforst 8.38 7./II
19 167 Steiner Delia 2007 SUI TV Brunnen 8.42 3./III PB
20 479 Roth Athina 2008 LIE Turnverein Triesen 8.44 4./III PB
21 307 Sigrist Jaël 2008 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.46 5./III PB
22 293 Malter Lani 2007 SUI TV Inwil 8.49 2./IV PB
23 294 Voney Barbara 2008 999 TV Inwil 8.50 3./IV PB
24 280 Schällebaum Jill 2008 SUI TV Herisau 8.54 6./III
25 184 Gerber Jenny Seraina 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.56 7./III
26 98 Dünner Jaël 2008 SUI LAR Bischofszell 8.70 4./IV PB
27 69 Weder Emmy 2008 SUI STV Au SG 8.79 5./IV
28 404 Zannini Jael 2007 SUI LAR TV Rüti 9.12 6./IV PB
29 227 Oeschger Joëlle 2008 SUI LC Frauenfeld 9.16 7./IV PB

200m, U20 Frauen 18.01.2026 / 14:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 456 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 24.13 1./I PB
2 122 Altherr Vivienne 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 25.13 2./I PB
3 121 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 25.30 1./II PB
4 387 Berger Sarah Maria 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 25.45 3./I PB
5 344 Vermiglio Federica 2008 ITA SAM Massagno 25.73 1./IV PB
6 46 Manzala Londa Karlen 2008 AIA Amriswil-Athletics 26.04 4./I
7 158 Willaert Amelie 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.81 2./II
8 487 Streiff Sina 2008 SUI LC Turicum 26.82 1./III
9 343 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno 26.85 2./IV

10 336 Bilopolska Kateryna 2007 UKR FG Malcantone 26.86 3./II
11 385 Zäch Aline 2007 SUI STV Oberriet-Eichenwies 26.91 2./III
12 206 Engler Leonie 2010 SUI LC Frauenfeld 27.21 1./VII
13 47 Meili Sina 2008 SUI Amriswil-Athletics 27.44 4./II PB
14 507 Schneider Jana 2010 SUI STV Wangen SZ 27.45 1./V PB
15 53 Theimer Sina 2010 SUI Amriswil-Athletics 27.57 2./VII
16 285 Wick Stefanie 2008 SUI TSV Hinterforst 27.70 3./III PB
17 210 Gbati Jana Oubépou 2010 FRA LC Frauenfeld 27.72 3./IV
18 69 Weder Emmy 2008 SUI STV Au SG 28.26 4./IV
19 401 Leuenberger Fiona 2010 SUI LAR TV Rüti 28.58 1./VI PB
20 277 Egger Joelle 2007 SUI TV Herisau 28.60 2./V PB
21 400 Hein Tiffany 2009 SUI LAR TV Rüti 28.80 3./V PB
22 402 Moritzi Giannina 2009 SUI LAR TV Rüti 29.27 2./VI PB
23 222 Lutiger Larina 2009 SUI LC Frauenfeld 30.86 3./VI
24 227 Oeschger Joëlle 2008 SUI LC Frauenfeld 30.94 3./VII

510 Wenger Sophie 2009 SUI STV Welschenrohr n.a. -/III

400m, U20 Frauen 18.01.2026 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 500 Bieder Laura 2008 SUI LC Uster 62.23 PB
2 385 Zäch Aline 2007 SUI STV Oberriet-Eichenwies 66.62
3 498 Adel Victoria 2007 SUI LC Uster 67.18
4 467 Isler Corina 2007 SUI TV Thalwil 73.67
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60m Hürden, U20 Frauen (0.838m) 18.01.2026 / 09:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 496 Liem Sereina 2008 SUI Athletikzentrum Unterwalden 8.51 1./II
2 456 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 8.82 2./II
3 602 Pfister Anna 2007 SUI LAC TV Unterstrass 9.18 3./II
4 244 Lisser Lorena 2007 SUI LV FrenkeFortuna 9.39 1./I PB
5 127 Brehm Erin 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.49 4./II
6 158 Willaert Amelie 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.55 2./I
7 620 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich 9.70 3./I PB
8 47 Meili Sina 2008 SUI Amriswil-Athletics 9.74 4./I
9 307 Sigrist Jaël 2008 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.99 5./II

10 285 Wick Stefanie 2008 SUI TSV Hinterforst 10.04 5./I PB
11 397 Stocker Lisa 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 10.89 6./II
12 404 Zannini Jael 2007 SUI LAR TV Rüti 11.80 6./I

Weitsprung, U20 Frauen
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 09:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 160 Zuppiger Kristin 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.39
5.37 5.20 4.07 5.39 5.28 x

2 473 Reichlin Aina 2009 SUI TV Thalwil 5.32 PB
5.13 x 5.13 5.04 5.24 5.32

3 127 Brehm Erin 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.16 PB
4.17 4.94 5.01 5.03 4.97 5.16

4 330 Egli Jael 2010 SUI LC Luzern 5.05 PB
x 4.98 x x x 5.05

5 158 Willaert Amelie 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.03
5.02 4.83 4.96 5.03 5.00 4.97

6 98 Dünner Jaël 2008 SUI LAR Bischofszell 5.03 PB
4.47 4.74 4.84 5.03 4.90 4.80

7 142 Imper Monia 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.00 PB
4.97 4.92 5.00 x x x

8 69 Weder Emmy 2008 SUI STV Au SG 4.91 PB
4.91 4.89 4.64 4.75 4.69 4.80

9 36 Güntert Svea 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.84 PB
x 4.84 4.70

10 277 Egger Joelle 2007 SUI TV Herisau 4.80 PB
4.56 4.80 4.61

11 4 Hehle Laura 2010 AUT SV Lochau 4.79
4.75 4.79 4.63

12 33 Dietsche Mia 2009 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.74 PB
x 4.74 4.74

13 487 Streiff Sina 2008 SUI LC Turicum 4.63
4.63 4.37 4.34

14 404 Zannini Jael 2007 SUI LAR TV Rüti 4.53
x 4.53 4.48

385 Zäch Aline 2007 SUI STV Oberriet-Eichenwies ogV
x x x

434 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 4 385 160 487 69 142 33 127 277 404 36 434 98 330 158
473

Versuch 4-6 98 69 330 142 127 158 473 160
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Kugelstossen, U20 Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 633 Waibel Savannah 2008 SUI LC Zürich 12.20
11.32 11.77 11.68 12.20 x x

2 602 Pfister Anna 2007 SUI LAC TV Unterstrass 11.83 PB
11.75 11.36 11.32 11.23 11.69 11.83

3 454 Rankl Timea 2008 SUI TV Teufen 11.72 PB
11.72 11.38 11.02 11.24 10.72 11.64

4 71 Ritz Lilian 2007 SUI STV Balgach 11.01 PB
10.13 x 11.01 10.54 10.97 10.74

5 624 Niederberger Selina 2008 SUI LC Zürich 10.01
10.01 9.73 9.98 9.95 9.85 9.73

6 539 Imafidon Ronia 2008 SUI LV Winterthur 9.98 PB
9.98 8.57 9.52 9.25 9.87 x

7 184 Gerber Jenny Seraina 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.85
9.63 9.85 9.35 8.91 9.54 9.74

8 620 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich 9.60
9.42 9.48 9.60 x 9.12 x

9 98 Dünner Jaël 2008 SUI LAR Bischofszell 9.42
8.78 9.42 8.56

10 487 Streiff Sina 2008 SUI LC Turicum 9.13
x 9.13 8.84

127 Brehm Erin 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 602 633 71 620 98 127 539 454 487 184 624
Versuch 4-6 620 184 539 624 71 454 602 633

60m, U18 Männer 18.01.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 7.26 1./I PB
2 188 Stegmann Janis 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 7.30 2./I PB
3 370 Lechner Mika 2009 SUI LV Zürcher Oberland 7.31 3./I PB
4 548 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 7.34 4./I PB
5 312 Soares dos Ramos Elves 2009 POR SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 7.35 (.346) 1./V
6 484 Meunier Louis 2009 SUI LC Turicum 7.35 (.348) 5./I PB
7 439 Neumeister Tim 2010 GER LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 7.36 6./I PB
8 131 Caspari Nica 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.37 7./I PB
9 368 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 7.42 1./II PB

10 332 Keiser Luca 2009 SUI LC Luzern 7.43 2./II PB
11 421 Merk Niklas 2009 SUI LC Schaffhausen 7.47 1./IV PB
12 465 Hertli Leonardo 2010 SUI TV Thalwil 7.52 3./II PB
13 532 Griesser Mika 2010 SUI LV Winterthur 7.53 (.522) 4./II PB
14 540 Jäger Basil 2010 SUI LV Winterthur 7.53 (.523) 2./V
15 347 Kalberer Andrin 2010 SUI TV Mels 7.53 (.524) 1./III PB
16 372 Gächter Joa 2009 SUI KTV Oberriet 7.57 (.563) 3./V
17 429 Kinder Frederik 2009 SUI ETV Schindellegi 7.57 (.565) 5./II PB
18 485 Schenk Adrian 2010 SUI LC Turicum 7.57 (.570) 8./I PB
19 173 Natarajan Thian 2010 SUI TV Buttikon-Schübelbach 7.58 6./II PB
20 303 Bebi Tim 2010 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 7.61 2./IV PB
21 231 Rupp Neo 2010 SUI LC Frauenfeld 7.62 (.617) 2./III PB
22 6 Eisenheld Erik 2010 AUT TS Bregenz-Stadt 7.62 (.618) 7./II
23 281 Schmid Jonas 2009 SUI TV Herisau 7.63 8./II
24 289 Plewnia Julian 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 7.65 (.641) 3./III PB
25 320 Illien Leandro 2009 SUI AJ TV Landquart 7.65 (.650) 4./III PB
26 268 Keita Souleymane 2009 MLI LAG Gossau 7.66 5./III PB
27 112 Vesely Leeroy Leon 2010 CZE LAR Bischofszell 7.68 3./IV PB
28 41 Angehrn Damian 2010 SUI Amriswil-Athletics 7.81 6./III PB
29 241 Ziegler Andrin 2010 SUI LC Frauenfeld 7.82 7./III PB
30 96 Rieffel Noah 2009 SUI LAR Binningen 7.83 4./IV PB
31 619 Ky�ka Ruben 2010 SVK LC Zürich 7.87 8./III PB
32 334 Visvalingam Rjan 2009 SUI LC Luzern 7.94 5./IV PB
33 274 Som Jules 2010 SUI LAG Gossau 8.00 4./V PB

WSI04
Hervorheben



6. Stadtwerk-Hallenmeeting (WRC)
St Gallen, Athletik Zentrum St. Gallen, 18.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.chLC Brühl Leichtathletik
Gedruckt am 18.01.2026 19:02:32 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für LC Brühl Leichtathletik Seite 15 von 31

60m, U18 Männer - Fortsetzung 18.01.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

34 470 Mariani Tim 2010 SUI TV Thalwil 8.03 6./IV PB
35 321 Isepponi Alessio 2009 SUI AJ TV Landquart 8.04 7./IV PB
36 114 Gächter Christian 2010 SUI LGB Bodensee 8.21 8./IV PB
37 125 Bischof Yanic 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.28 5./V PB
38 411 Braun Florian 2010 GER LC Schaffhausen 8.33 6./V
39 319 Heiniger Cascos Ignacio 2010 SUI AJ TV Landquart 8.35 7./V

7 Haffner Luis 2010 AUT TS Bregenz-Stadt disq. -/V

200m, U18 Männer 18.01.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 430 Dessimoz Evan 2009 SUI CA Sion 22.82 1./I PB
2 131 Caspari Nica 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 23.13 2./I PB
3 425 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 23.17 1./VII
4 377 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 23.48 1./III
5 370 Lechner Mika 2009 SUI LV Zürcher Oberland 23.64 1./II PB
6 368 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 23.74 (.739) 3./I PB
7 372 Gächter Joa 2009 SUI KTV Oberriet 23.74 (.740) 2./II PB
8 548 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 23.80 4./I PB
9 188 Stegmann Janis 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 23.86 2./III

10 376 Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 24.29 1./VI
11 303 Bebi Tim 2010 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 24.31 1./V
12 6 Eisenheld Erik 2010 AUT TS Bregenz-Stadt 24.32 3./II
13 192 Güler Eray 2010 SUI TV Dietlikon 24.45 2./VI
14 273 Schönenberger Jannis 2010 SUI LAG Gossau 24.63 3./III
15 112 Vesely Leeroy Leon 2010 CZE LAR Bischofszell 24.89 3./VI
16 532 Griesser Mika 2010 SUI LV Winterthur 24.93 4./III PB
17 289 Plewnia Julian 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 25.00 4./II
18 320 Illien Leandro 2009 SUI AJ TV Landquart 25.05 2./VII
19 7 Haffner Luis 2010 AUT TS Bregenz-Stadt 25.15 3./VII
20 173 Natarajan Thian 2010 SUI TV Buttikon-Schübelbach 25.22 1./IV
21 465 Hertli Leonardo 2010 SUI TV Thalwil 25.27 2./V
22 520 Bachmann Julien 2009 SUI LV Winterthur 25.47 2./IV
23 410 Bader Janis 2009 SUI LC Schaffhausen 25.95 3./V
24 274 Som Jules 2010 SUI LAG Gossau 26.50 4./VI
25 125 Bischof Yanic 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.61 3./IV
26 470 Mariani Tim 2010 SUI TV Thalwil 26.93 4./IV
27 319 Heiniger Cascos Ignacio 2010 SUI AJ TV Landquart 28.73 4./V

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 18.01.2026 / 10:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 377 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.12 1./I PB
2 425 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 8.26 2./I
3 376 Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.70 3./I PB
4 192 Güler Eray 2010 SUI TV Dietlikon 8.85 4./I PB
5 303 Bebi Tim 2010 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.00 1./II
6 520 Bachmann Julien 2009 SUI LV Winterthur 9.01 5./I PB
7 484 Meunier Louis 2009 SUI LC Turicum 9.03 2./II PB
8 540 Jäger Basil 2010 SUI LV Winterthur 9.06 1./III
9 268 Keita Souleymane 2009 MLI LAG Gossau 9.08 2./III

10 441 Binder Luca 2010 SUI TV Teufen 9.18 6./I PB
11 68 Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 9.30 3./III
12 273 Schönenberger Jannis 2010 SUI LAG Gossau 9.58 3./II
13 168 Weiler Joel 2010 SUI TV Brunnen 9.68 4./II
14 485 Schenk Adrian 2010 SUI LC Turicum 9.69 5./II
15 114 Gächter Christian 2010 SUI LGB Bodensee 10.32 6./II
16 274 Som Jules 2010 SUI LAG Gossau 10.50 4./III
17 410 Bader Janis 2009 SUI LC Schaffhausen 11.00 5./III

228 Rickenbach Silas 2010 SUI LC Frauenfeld disq. -/III
TR22.6.2 - Hürde mit Hand umgestossen

WSI04
Hervorheben
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Weitsprung, U18 Männer
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 437 Egger Laurice 2009 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 6.63 PB
6.63 6.30 6.24 6.39 6.40 r

2 377 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 6.37 SB
6.09 6.21 6.04 6.37 6.24 r

3 192 Güler Eray 2010 SUI TV Dietlikon 5.89 PB
5.79 5.54 5.88 5.79 5.89 r

4 376 Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 5.88
5.74 5.81 5.77 5.84 5.88 r

5 231 Rupp Neo 2010 SUI LC Frauenfeld 5.88 PB
5.88 5.71 x 5.69 5.66 x

6 332 Keiser Luca 2009 SUI LC Luzern 5.85 PB
x 5.85 5.84 x 5.70 x

7 520 Bachmann Julien 2009 SUI LV Winterthur 5.81 PB
5.52 5.50 5.81 5.67 x 5.74

8 347 Kalberer Andrin 2010 SUI TV Mels 5.81
5.66 5.81 5.72 5.55 x 5.70

9 68 Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 5.66
5.38 5.66 5.61

10 559 Ramp Jannik 2009 SUI LV Winterthur 5.56
5.39 5.56 4.41

11 645 Binder Luca 2010 SUI TV Teufen 5.33
5.33 5.14 5.04

12 112 Vesely Leeroy Leon 2010 CZE LAR Bischofszell 4.93
4.93 4.61 4.32

13 321 Isepponi Alessio 2009 SUI AJ TV Landquart 4.91 PB
4.91 x 4.89

14 410 Bader Janis 2009 SUI LC Schaffhausen 4.66
4.60 4.66 4.54

15 411 Braun Florian 2010 GER LC Schaffhausen 4.60
x 4.60 4.48

446 Dörig Florian 2012 SUI TV Teufen ogV
x x x

319 Heiniger Cascos Ignacio 2010 SUI AJ TV Landquart ogV
x x x

306 Relly David 2009 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach n.a.

425 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen n.a.

511 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr n.a.

429 Kinder Frederik 2009 SUI ETV Schindellegi n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Versuch 1-3 192 332 306 376 437 231 68 112 446 425 559 321 411 347 377
511 429 410 645 319 520

Versuch 4-6 520 347 376 332 231 192 377 437

Kugelstossen, U18 Männer (5kg)
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 12:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 536 Homberger Tim Emerick 2009 SUI LV Winterthur 15.92 PB
15.91 15.87 15.92 15.13 x 15.50

2 377 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 13.56
12.37 x 12.51 13.23 13.56 11.95

3 192 Güler Eray 2010 SUI TV Dietlikon 12.99
11.99 12.99 12.02 x 12.38 12.64

4 427 Wettstein Luis 2009 SUI LC Schaffhausen 12.99 PB
x 11.79 11.30 12.99 11.90 x

5 484 Meunier Louis 2009 SUI LC Turicum 12.65 PB
x 12.65 11.07 12.62 10.48 10.50

6 351 Vogler Livio 2009 SUI TV Mels 12.36 PB
12.36 11.78 11.70 11.94 x 11.95
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Kugelstossen, U18 Männer (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 12:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 254 Kaufmann Felix 2010 AUT TS Gisingen 12.24
10.70 11.34 11.86 11.28 11.30 12.24

8 485 Schenk Adrian 2010 SUI LC Turicum 11.94
x 11.77 11.94 11.31 11.70 x

9 559 Ramp Jannik 2009 SUI LV Winterthur 11.68
8.83 11.12 11.68

10 228 Rickenbach Silas 2010 SUI LC Frauenfeld 11.27
10.92 x 11.27

11 572 Stutz Yannis 2009 SUI LV Winterthur 10.92 PB
10.92 10.85 10.72

12 441 Binder Luca 2010 SUI TV Teufen 10.86
10.13 10.86 x

13 273 Schönenberger Jannis 2010 SUI LAG Gossau 10.58
10.03 10.13 10.58

14 83 Kessler Florin 2010 SUI LGB Benken 10.31
9.81 9.90 10.31

15 114 Gächter Christian 2010 SUI LGB Bodensee 8.83
7.63 8.83 x

16 257 Tirroniemi Linus 2010 AUT TS Gisingen 8.02
7.53 8.02 x

483 Le Tendre Loan 2009 SUI LC Turicum n.a.

112 Vesely Leeroy Leon 2010 CZE LAR Bischofszell n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 228 257 83 483 254 536 114 112 192 377 441 427 572 485 273
351 484 559

Versuch 4-6 427 254 485 351 377 484 192 536

60m, U18 Frauen 18.01.2026 / 11:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Isenegger Lilly 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.65 1./I PB
2 199 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren 7.80 2./I
3 387 Berger Sarah Maria 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 7.84 3./I PB
4 59 Geissmann Andrina Elin 2010 SUI BTV Aarau Athletics 7.91 4./I PB
5 153 Schöllhorn Laura 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.05 5./I PB
6 477 Frick Soe 2010 LIE Turnverein Triesen 8.14 (.137) 6./I PB
7 33 Dietsche Mia 2009 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.14 (.138) 7./I
8 318 Göldi Anna 2010 SUI AJ TV Landquart 8.15 1./II PB
9 455 Rindle Lina Joëlle 2010 SUI TV Teufen 8.16 2./II PB

10 5 Bernhard Aurelia 2009 AUT TS Bregenz-Stadt 8.23 3./II
11 181 Cadusch Gianna 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.24 8./I PB
12 53 Theimer Sina 2010 SUI Amriswil-Athletics 8.26 4./II
13 229 Ruchet Léanne 2010 SUI LC Frauenfeld 8.28 5./II
14 330 Egli Jael 2010 SUI LC Luzern 8.30 (.296) 6./II
15 43 Bürgis Leana 2009 SUI Amriswil-Athletics 8.30 (.299) 1./V PB
16 189 Stieger Lavinia 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.31 (.302) 1./III PB
17 305 Metzenthin Saskia 2010 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.31 (.305) 2./III PB
18 416 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 8.31 (.307) 3./III PB
19 510 Wenger Sophie 2009 SUI STV Welschenrohr 8.32 (.312) 7./II
20 420 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 8.32 (.316) 8./II
21 565 Schönbächler Mara 2009 SUI LV Winterthur 8.34 4./III PB
22 507 Schneider Jana 2010 SUI STV Wangen SZ 8.38 1./IV PB
23 204 Egli Somea 2009 SUI LC Frauenfeld 8.41 (.401) 5./III PB
24 313 Terraz Amy-Lou 2009 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 8.41 (.407) 6./III
25 304 Brüschweiler Ella 2009 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.42 2./IV PB
26 358 Vismara Anna 2009 ITA Atletica Mendrisiotto 8.44 3./IV PB
27 349 Linder Fabienne 2009 SUI TV Mels 8.45 7./III
28 478 Kindle Annmarie 2009 LIE Turnverein Triesen 8.47 4./IV
29 183 Fuchs Seraina 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.50 2./V PB
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60m, U18 Frauen - Fortsetzung 18.01.2026 / 11:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

30 402 Moritzi Giannina 2009 SUI LAR TV Rüti 8.53 3./V PB
31 464 Gomez de Jesus Elianni 2010 DOM TV Thalwil 8.55 (.543) 5./IV SB
32 515 Heinemann Greta Fay 2009 GER STV Willisau 8.55 (.549) 4./V PB
33 314 Turler Adisson 2010 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 8.57 6./IV
34 423 Schum Eileen 2012 SUI LC Schaffhausen 8.61 1./VII
35 492 Kühne Lara 2010 SUI Turnverein Bad Ragaz 8.62 1./VI PB
36 401 Leuenberger Fiona 2010 SUI LAR TV Rüti 8.65 (.642) 5./V PB
37 44 Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics 8.65 (.650) 7./IV
38 561 Röhren Lara 2010 SUI LV Winterthur 8.68 (.671) 2./VI PB
39 400 Hein Tiffany 2009 SUI LAR TV Rüti 8.68 (.673) 6./V SB
40 311 Jobin Clémence 2009 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 8.69 8./III
41 195 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 8.75 3./VI PB
42 505 Keller Vanessa 2010 SUI STV Wangen SZ 8.79 7./V PB
43 111 Schweizer Emely 2010 SUI LAR Bischofszell 8.87 4./VI PB
44 222 Lutiger Larina 2009 SUI LC Frauenfeld 8.98 (.974) 2./VII PB
45 141 Hirsbrunner Clara 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.98 (.978) 5./VI
46 463 Erpenstein Emma 2010 SUI TV Thalwil 9.03 6./VI PB
47 286 Bättig Eve 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 9.18 3./VII PB
48 462 Comiskey Indie 2010 IRL TV Thalwil 9.19 4./VII PB
49 466 Isaac Rebecca 2010 SUI TV Thalwil 9.97 5./VII

105 Germann Lynn 2009 SUI LAR Bischofszell n.a. -/VII

200m, U18 Frauen 18.01.2026 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Isenegger Lilly 2009 SUI LAS Old Boys Basel 25.81 1./I PB
2 33 Dietsche Mia 2009 SUI Athleticteam KTV Altstätten 26.45 2./I PB
3 318 Göldi Anna 2010 SUI AJ TV Landquart 26.73 1./II PB
4 225 Nussbaum Lara 2010 SUI LC Frauenfeld 26.80 1./VII
5 420 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 27.07 (.064) 1./VIII
6 477 Frick Soe 2010 LIE Turnverein Triesen 27.07 (.066) 3./I
7 473 Reichlin Aina 2009 SUI TV Thalwil 27.28 4./I PB
8 416 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 27.35 1./III PB
9 208 Fousseni Naella 2010 SUI LC Frauenfeld 27.50 2./VIII

10 314 Turler Adisson 2010 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 27.76 2./II PB
11 565 Schönbächler Mara 2009 SUI LV Winterthur 27.81 3./II
12 204 Egli Somea 2009 SUI LC Frauenfeld 27.85 4./II
13 247 Soliva Andrina 2010 SUI TSV Galgenen 27.89 1./IX
14 313 Terraz Amy-Lou 2009 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 27.95 1./VI
15 183 Fuchs Seraina 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 28.24 1./IV PB
16 515 Heinemann Greta Fay 2009 GER STV Willisau 28.34 2./III PB
17 553 Mohn Jonna 2009 SUI LV Winterthur 28.40 1./V PB
18 195 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 28.44 2./IV
19 311 Jobin Clémence 2009 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 28.54 2./VI
20 389 Imhof Alisa 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 28.93 2./V PB
21 379 Hutter Alexa 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 28.95 3./VIII
22 81 Aschwanden Livia 2009 SUI LGB Benken 28.96 3./III
23 486 Schnyder Isabel 2009 SUI LC Turicum 28.99 4./III
24 198 Lussi Elina 2009 LIE TV Eschen-Mauren 29.05 3./V
25 9 Rivero Mendez Karla Greta 2010 AUT TS Bregenz-Vorkloster 29.09 2./IX
26 589 Hegglin Mona 2011 SUI Hochwacht Zug 29.60 2./VII
27 141 Hirsbrunner Clara 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 29.65 3./IV PB
28 85 Tilmann Julia 2009 SUI LGB Benken 29.72 4./IV PB
29 463 Erpenstein Emma 2010 SUI TV Thalwil 30.26 3./VI
30 287 Burkart Katharina 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 30.36 3./VII
31 8 Fink Fanny Marie 2009 AUT TS Bregenz-Vorkloster 30.52 4./V
32 10 Seebald - Di Maria Elena 2010 AUT TS Bregenz-Vorkloster 30.65 3./IX
33 462 Comiskey Indie 2010 IRL TV Thalwil 31.35 4./VII
34 450 Goebel Noémi 2012 SUI TV Teufen 34.33 4./VI
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400m, U18 Frauen 18.01.2026 / 16:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 610 D'Amico Cherin 2009 SUI LC Zürich 59.51 1./I PB
2 211 George Sheila 2009 SUI LC Frauenfeld 63.53 1./II
3 308 Amadio Lydie 2009 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 64.56 2./I PB
4 398 Müller Lou 2010 SUI TSV 2001 Rotkreuz 67.05 2./II
5 163 Kleiner Nicole 2009 SUI TV Brunnen 69.80 3./I

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 18.01.2026 / 09:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 443 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 8.63 1./I PB
2 206 Engler Leonie 2010 SUI LC Frauenfeld 8.90 2./I PB
3 416 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 9.06 3./I PB
4 59 Geissmann Andrina Elin 2010 SUI BTV Aarau Athletics 9.18 4./I PB
5 305 Metzenthin Saskia 2010 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.21 1./III PB
6 563 Scherrer Sina 2010 SUI LV Winterthur 9.31 5./I PB
7 304 Brüschweiler Ella 2009 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.48 1./II PB
8 186 Laudonia Naima 2010 ESP BTV Chur Leichtathletik 9.54 1./IV
9 330 Egli Jael 2010 SUI LC Luzern 9.56 2./II PB

10 225 Nussbaum Lara 2010 SUI LC Frauenfeld 9.60 6./I
11 473 Reichlin Aina 2009 SUI TV Thalwil 9.61 2./III PB
12 208 Fousseni Naella 2010 SUI LC Frauenfeld 9.68 7./I
13 389 Imhof Alisa 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 9.69 3./II PB
14 378 Fischer Malea 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.74 3./III PB
15 477 Frick Soe 2010 LIE Turnverein Triesen 9.76 2./IV
16 420 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 9.81 (.804) 4./II
17 81 Aschwanden Livia 2009 SUI LGB Benken 9.81 (.810) 5./II
18 162 Greuter Julienne 2010 SUI TV Brunnen 10.01 4./III
19 399 Graner Tabea 2010 SUI LAR TV Rüti 10.03 3./IV PB
20 528 Fiorucci Malena 2010 SUI LV Winterthur 10.10 (.092) 5./III PB
21 492 Kühne Lara 2010 SUI Turnverein Bad Ragaz 10.10 (.098) 4./IV PB
22 229 Ruchet Léanne 2010 SUI LC Frauenfeld 10.15 8./I
23 180 Cadalbert Mea 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.19 5./IV PB
24 592 Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 10.39 6./II
25 379 Hutter Alexa 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.45 6./III PB
26 210 Gbati Jana Oubépou 2010 FRA LC Frauenfeld 10.52 6./IV PB
27 116 Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee 10.64 7./III
28 288 Burkart Viktoria 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 10.81 7./II
29 286 Bättig Eve 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 11.70 7./IV

Weitsprung, U18 Frauen
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 443 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 5.60 PB
5.53 5.60 5.48 x 5.52 x

2 153 Schöllhorn Laura 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.29 PB
5.22 5.29 4.90 x 5.11 x

3 210 Gbati Jana Oubépou 2010 FRA LC Frauenfeld 5.22 PB
4.73 4.81 5.22 5.05 x x

4 448 Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 5.12 PB
4.85 x 4.78 5.12 x x

5 459 Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 5.05 PB
x 5.05 x 5.02 x 4.84

6 43 Bürgis Leana 2009 SUI Amriswil-Athletics 4.95 PB
4.54 4.86 4.82 4.52 4.95 4.95

7 247 Soliva Andrina 2010 SUI TSV Galgenen 4.88 PB
4.82 4.86 4.83 x x 4.88

8 455 Rindle Lina Joëlle 2010 SUI TV Teufen 4.83
4.74 4.81 4.83 x 4.83 x

9 563 Scherrer Sina 2010 SUI LV Winterthur 4.81 PB
4.79 4.73 4.81
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Weitsprung, U18 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 181 Cadusch Gianna 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 4.81
4.81 4.68 4.75

11 53 Theimer Sina 2010 SUI Amriswil-Athletics 4.75 PB
4.37 4.61 4.75

12 378 Fischer Malea 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4.62
x 4.62 4.56

13 81 Aschwanden Livia 2009 SUI LGB Benken 4.62
4.55 x 4.62

14 186 Laudonia Naima 2010 ESP BTV Chur Leichtathletik 4.58
x 4.58 x

15 111 Schweizer Emely 2010 SUI LAR Bischofszell 4.56
4.56 x 4.54

16 288 Burkart Viktoria 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 4.33 PB
4.33 4.31 x

17 401 Leuenberger Fiona 2010 SUI LAR TV Rüti 4.33
4.33 x 4.12

18 116 Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee 4.32 PB
4.32 x 4.04

19 460 Züger Hannah 2012 SUI TV Teufen 4.31
x 4.26 4.31

20 444 Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 4.25 PB
4.25 4.18 4.07

21 287 Burkart Katharina 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 4.24
4.24 4.05 3.93

22 486 Schnyder Isabel 2009 SUI LC Turicum 4.21
3.95 4.08 4.21

23 109 Petzold Fabienne 2009 SUI LAR Bischofszell 4.19
4.14 4.18 4.19

24 141 Hirsbrunner Clara 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.15
3.99 4.15 3.87

25 402 Moritzi Giannina 2009 SUI LAR TV Rüti 4.13
x 4.13 4.05

26 105 Germann Lynn 2009 SUI LAR Bischofszell 4.11 PB
x 4.11 x

27 561 Röhren Lara 2010 SUI LV Winterthur 4.07 PB
x x 4.07

28 440 Baumann Alina 2012 SUI TV Teufen 4.06
3.38 x 4.06

29 84 Kessler Seraina 2012 SUI LGB Benken 3.85
3.78 3.85 3.85

30 458 Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 3.11
x 3.11 x

330 Egli Jael 2010 SUI LC Luzern n.a.

466 Isaac Rebecca 2010 SUI TV Thalwil n.a.

464 Gomez de Jesus Elianni 2010 DOM TV Thalwil n.a.

60 Jeker Fiona 2010 SUI BTV Aarau Athletics n.a.

492 Kühne Lara 2010 SUI Turnverein Bad Ragaz n.a.

199 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren n.a.

44 Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37

Versuch 1-3 330 378 444 109 440 458 105 443 466 561 84 464 288 60 492
563 210 199 43 141 153 186 287 111 455 81 116 247 486 44
53 460 448 181 459 402 401

Versuch 4-6 455 448 43 247 459 210 153 443
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Kugelstossen, U18 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 443 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 13.84 PB
13.34 12.58 13.02 13.79 13.84 13.35

2 579 Volken Kaira 2009 SUI TV Wohlen AG 13.33 PB
12.80 13.14 12.99 12.98 13.33 12.53

3 43 Bürgis Leana 2009 SUI Amriswil-Athletics 11.73 PB
11.22 11.73 11.49 11.72 11.53 11.63

4 528 Fiorucci Malena 2010 SUI LV Winterthur 11.68 PB
10.43 10.79 11.00 11.28 10.54 11.68

5 81 Aschwanden Livia 2009 SUI LGB Benken 11.16 PB
10.29 10.43 11.16 10.87 9.94 10.29

6 378 Fischer Malea 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.91 PB
10.38 10.35 10.91 10.38 9.80 10.57

7 505 Keller Vanessa 2010 SUI STV Wangen SZ 10.88 PB
10.71 10.61 10.88 10.42 10.61 10.57

8 198 Lussi Elina 2009 LIE TV Eschen-Mauren 10.80
9.19 9.69 10.80 10.54 10.76 x

9 180 Cadalbert Mea 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.73 PB
9.69 10.32 10.73

10 455 Rindle Lina Joëlle 2010 SUI TV Teufen 10.69 PB
10.69 9.32 9.84

11 162 Greuter Julienne 2010 SUI TV Brunnen 10.64
10.64 10.37 10.33

12 30 Utzinger Larissa 2010 SUI LV Albis 10.47 PB
10.25 10.47 10.32

13 459 Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 10.31 PB
10.04 10.31 9.81

14 73 van der Maat Elena 2010 SUI STV Balgach 10.20 PB
9.86 10.12 10.20

15 206 Engler Leonie 2010 SUI LC Frauenfeld 10.14 PB
9.96 10.14 10.06

16 553 Mohn Jonna 2009 SUI LV Winterthur 10.09 PB
9.90 10.09 8.95

17 379 Hutter Alexa 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.03 PB
9.65 10.03 10.01

18 109 Petzold Fabienne 2009 SUI LAR Bischofszell 9.54 PB
9.54 9.46 9.48

19 247 Soliva Andrina 2010 SUI TSV Galgenen 9.48 PB
9.48 8.92 9.06

20 486 Schnyder Isabel 2009 SUI LC Turicum 9.37
8.43 9.37 8.50

21 318 Göldi Anna 2010 SUI AJ TV Landquart 9.26
9.26 8.55 8.86

22 189 Stieger Lavinia 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.21 PB
8.21 x 9.21

23 101 Femminis Romea 2010 SUI LAR Bischofszell 9.10
x 9.10 8.87

24 252 Hammerer Alicia 2009 AUT TS Gisingen 8.92
8.92 x x

25 448 Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 8.91 PB
8.91 x x

26 84 Kessler Seraina 2012 SUI LGB Benken 8.66
8.10 8.43 8.66

27 287 Burkart Katharina 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 8.61 PB
8.11 8.61 8.43

28 369 Stringer Vivian 2010 SUI TV Muttenz athletics 8.53 PB
8.35 6.56 8.53

29 508 Züger Lara 2010 SUI STV Wangen SZ 8.43 PB
x 8.15 8.43

30 492 Kühne Lara 2010 SUI Turnverein Bad Ragaz 8.05
7.68 8.05 8.02

31 44 Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics 7.98 PB
7.82 7.14 7.98

32 105 Germann Lynn 2009 SUI LAR Bischofszell 7.90 PB
7.49 7.90 7.05

33 85 Tilmann Julia 2009 SUI LGB Benken 7.82
7.71 7.82 7.79



6. Stadtwerk-Hallenmeeting (WRC)
St Gallen, Athletik Zentrum St. Gallen, 18.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.chLC Brühl Leichtathletik
Gedruckt am 18.01.2026 19:02:32 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für LC Brühl Leichtathletik Seite 22 von 31

Kugelstossen, U18 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

34 444 Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 7.65 PB
7.63 7.65 7.26

35 20 Herzog Julia 2011 GER TV Neustadt 7.11
6.50 7.11 6.83

36 458 Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 7.10
6.30 6.03 7.10

37 450 Goebel Noémi 2012 SUI TV Teufen 6.11 PB
6.11 5.75 5.44

19 Bärmann Anna 2010 GER TV Neustadt n.a.
- -

422 Schulze Sophia 2009 GER LC Schaffhausen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39

Versuch 1-3 378 448 450 44 369 287 30 508 198 180 579 105 455 458 189
252 101 247 109 162 43 528 553 318 444 20 84 486 443 379
505 206 492 19 73 85 422 81 459

Versuch 4-6 198 505 378 528 81 43 579 443

60m, U16 Männer 18.01.2026 / 12:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Hafen Timon 2011 SUI LC Frauenfeld 7.38 1./I PB
2 235 Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 7.39 2./I PB
3 346 Eugster Fabian 2011 SUI TV Mels 7.66 (.656) 1./II PB
4 585 Schmid Fabio 2011 SUI LA Wyland 7.66 (.657) 3./I PB
5 446 Dörig Florian 2012 SUI TV Teufen 7.68 4./I PB
6 223 Matos Loris 2011 SUI LC Frauenfeld 7.72 5./I PB
7 161 Christen Leon 2011 SUI TV Brunnen 7.75 6./I PB
8 119 Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 7.76 1./III PB
9 24 Viegas Soares Elias 2011 FRA run + more 2025 7.77 7./I PB

10 240 Zahnd Jon 2011 SUI LC Frauenfeld 7.78 1./VI PB
11 521 Baluz Noorullah 2012 AFG LV Winterthur 7.79 (.786) 8./I PB
12 50 Scherrer Lionel 2011 SUI Amriswil-Athletics 7.79 (.787) 2./III PB
13 118 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 7.81 2./II PB
14 54 Weber Vincent 2011 SUI Amriswil-Athletics 7.85 1./IV PB
15 262 Brütsch Dion 2011 SUI LAG Gossau 7.89 (.881) 3./III PB
16 621 Mahendra Abraham 2012 INA LC Zürich 7.89 (.884) 3./II PB
17 495 Triet Mauro 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 7.92 4./II PB
18 21 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 7.96 1./VII
19 388 Hitz Miro 2013 SUI LC Rapperswil-Jona 7.99 5./II
20 233 Schoch Noel 2012 SUI LC Frauenfeld 8.00 6./II PB
21 258 Trampitsch Leonhard 2011 AUT TS Gisingen 8.01 2./IV
22 407 Kaiser Pérez Andrès 2012 GER TV Schaan / Leichtathletik 8.03 7./II PB
23 480 Roth Noah 2011 LIE Turnverein Triesen 8.08 4./III PB
24 248 Akgül Ayaz 2011 AUT TS Gisingen 8.11 5./III
25 523 Boy Theodor Anthony 2011 GER LV Winterthur 8.14 (.133) 2./VII
26 428 Wettstein Manuel 2011 SUI LC Schaffhausen 8.14 (.139) 6./III
27 414 Häberli Lio 2012 SUI LC Schaffhausen 8.19 3./IV PB
28 249 Alves Phillip 2012 AUT TS Gisingen 8.24 7./III
29 491 Kühne Fabian 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 8.32 4./IV PB
30 489 Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz 8.33 2./VI PB
31 608 Anthitsis Yari 2011 SUI LC Zürich 8.37 5./IV
32 270 Sauvin Malik 2011 SUI LAG Gossau 8.39 3./VII
33 253 Hoffmann Marwin 2012 AUT TS Gisingen 8.55 6./IV
34 490 Hanselmann Gion 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz 8.60 (.592) 1./V PB
35 433 Gahler Juri 2012 SUI LA Speicher 8.60 (.596) 7./IV
36 315 Clavadetscher Janis [GK] 2012 SUI AJ TV Landquart 8.65 2./V PB
37 232 Sabatini Leon 2012 SUI LC Frauenfeld 8.67 3./V PB
38 393 Solenthaler Jann 2012 SUI LC Rapperswil-Jona 8.68 (.671) 4./V PB
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60m, U16 Männer - Fortsetzung 18.01.2026 / 12:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

39 108 Ott Janic 2012 SUI LAR Bischofszell 8.68 (.676) 5./V
40 115 Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee 8.90 3./VI PB
41 259 Trampitsch Paul 2012 AUT TS Gisingen 8.91 4./VI
42 570 Studer Finn 2012 SUI LV Winterthur 9.08 6./V
43 226 Odermatt Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 9.10 (.092) 4./VII PB
43 522 Bosshard Tim 2012 SUI LV Winterthur 9.10 (.092) 7./V
45 432 Diem Giulio 2012 SUI LA Speicher 9.16 5./VI PB
46 197 Bischof Jérôme 2012 SUI TV Eschen-Mauren 9.32 6./VI PB
47 284 Lüthi Mael 2012 SUI TSV Hinterforst 9.39 7./VI PB
48 413 Gisler Julian 2012 SUI LC Schaffhausen 9.49 5./VII
49 276 Widmer Timo 2011 SUI LAG Gossau 9.74 6./VII PB
50 415 Haltiner Leandro 2012 SUI LC Schaffhausen 9.76 7./VII

60m Hürden, U16 Männer (0.838m) 18.01.2026 / 09:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Krebs Jonas 2011 SUI TV Dietlikon 8.66 1./I PB
2 235 Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 8.71 1./III
3 215 Hafen Timon 2011 SUI LC Frauenfeld 8.87 2./I PB
4 118 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 8.89 3./I PB
5 585 Schmid Fabio 2011 SUI LA Wyland 8.99 4./I PB
6 50 Scherrer Lionel 2011 SUI Amriswil-Athletics 9.06 5./I PB
7 509 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 9.09 6./I PB
8 495 Triet Mauro 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 9.26 2./III
9 249 Alves Phillip 2012 AUT TS Gisingen 9.55 7./I

10 414 Häberli Lio 2012 SUI LC Schaffhausen 9.59 1./II
11 223 Matos Loris 2011 SUI LC Frauenfeld 9.60 3./III
12 21 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 9.71 1./IV
13 161 Christen Leon 2011 SUI TV Brunnen 9.73 2./II PB
14 264 Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau 10.03 3./II PB
15 301 Bebi Mark 2011 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 10.08 4./II PB
16 253 Hoffmann Marwin 2012 AUT TS Gisingen 10.19 5./II
17 490 Hanselmann Gion 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz 10.20 6./II PB
18 407 Kaiser Pérez Andrès 2012 GER TV Schaan / Leichtathletik 10.34 2./IV
19 233 Schoch Noel 2012 SUI LC Frauenfeld 10.46 4./III
20 489 Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz 10.50 5./III
21 491 Kühne Fabian 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 10.71 6./III
22 393 Solenthaler Jann 2012 SUI LC Rapperswil-Jona 10.99 3./IV
23 570 Studer Finn 2012 SUI LV Winterthur 11.71 4./IV
24 115 Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee 11.79 5./IV
25 435 Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher 11.91 6./IV

383 Rupper Livio 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies disq. -/II
TR16.8

Weitsprung, U16 Männer
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 118 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 5.90 PB
5.25 5.33 5.44 5.37 5.90 5.66

2 240 Zahnd Jon 2011 SUI LC Frauenfeld 5.87 PB
x 5.87 5.65 5.71 5.54 4.77

3 585 Schmid Fabio 2011 SUI LA Wyland 5.80 PB
5.38 x 5.50 x 5.80 5.62

4 215 Hafen Timon 2011 SUI LC Frauenfeld 5.56 PB
x x 5.56 x 5.42 x

5 119 Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 5.55 PB
x 5.55 4.48 5.53 5.44 5.40

6 346 Eugster Fabian 2011 SUI TV Mels 5.50 PB
5.50 x x 4.96 4.64 x

7 223 Matos Loris 2011 SUI LC Frauenfeld 5.48 PB
5.48 x 5.21 5.17 5.46 5.46
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Weitsprung, U16 Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 495 Triet Mauro 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 5.42
x 5.42 x

9 24 Viegas Soares Elias 2011 FRA run + more 2025 5.41 PB
5.29 x 5.41 5.37 x 5.15

10 262 Brütsch Dion 2011 SUI LAG Gossau 5.38 PB
x 5.38 5.21

11 21 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 5.30
x 5.30 x

12 264 Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau 5.28 PB
x 5.28 5.03

13 489 Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz 5.22
x 5.22 5.22

14 161 Christen Leon 2011 SUI TV Brunnen 5.22 PB
4.59 5.04 5.22

15 258 Trampitsch Leonhard 2011 AUT TS Gisingen 5.17
4.97 5.17 4.95

16 249 Alves Phillip 2012 AUT TS Gisingen 5.16
5.16 4.95 5.02

17 523 Boy Theodor Anthony 2011 GER LV Winterthur 4.93
4.93 4.66 4.82

18 414 Häberli Lio 2012 SUI LC Schaffhausen 4.85
x 4.85 4.62

19 383 Rupper Livio 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4.84
x 4.45 4.84

20 407 Kaiser Pérez Andrès 2012 GER TV Schaan / Leichtathletik 4.81
x 4.81 2.91

21 248 Akgül Ayaz 2011 AUT TS Gisingen 4.76
x 4.68 4.76

22 393 Solenthaler Jann 2012 SUI LC Rapperswil-Jona 4.74
4.74 4.53 4.53

23 301 Bebi Mark 2011 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 4.61
4.61 4.57 4.52

24 253 Hoffmann Marwin 2012 AUT TS Gisingen 4.61
4.61 4.25 4.54

25 435 Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher 4.45
4.23 4.28 4.45

26 226 Odermatt Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 4.38
4.06 4.16 4.38

27 115 Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee 4.38
3.98 4.38 3.65

28 233 Schoch Noel 2012 SUI LC Frauenfeld 4.37
x x 4.37

29 522 Bosshard Tim 2012 SUI LV Winterthur 4.28
4.28 4.02 4.28

30 197 Bischof Jérôme 2012 SUI TV Eschen-Mauren 4.25
x 4.25 4.08

31 259 Trampitsch Paul 2012 AUT TS Gisingen 4.12
4.12 x 3.54

32 108 Ott Janic 2012 SUI LAR Bischofszell 3.91
3.91 x 3.83

33 276 Widmer Timo 2011 SUI LAG Gossau 3.54 PB
3.19 3.48 3.54

34 232 Sabatini Leon 2012 SUI LC Frauenfeld 3.47
x x 3.47

35 491 Kühne Fabian 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 3.10
3.10 x x

36 415 Haltiner Leandro 2012 SUI LC Schaffhausen 2.95
2.41 2.95 x

432 Diem Giulio 2012 SUI LA Speicher ogV
x x x

509 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr n.a.
r

37 Loher Raoul 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten n.a.
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Weitsprung, U16 Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39

Versuch 1-3 523 249 248 489 383 115 407 432 491 495 215 259 301 233 223
24 522 118 509 262 21 393 240 119 415 346 258 264 253 276
161 37 585 414 226 197 435 232 108

Versuch 4-6 24 118 223 346 585 119 215 240

Kugelstossen, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 10:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 193 Krebs Jonas 2011 SUI TV Dietlikon 14.23 PB
12.95 13.76 13.82 13.17 13.52 14.23

2 543 Koch Nevio 2011 SUI LV Winterthur 13.63 PB
12.76 12.63 x 12.91 x 13.63

3 568 Simperl Marius 2011 SUI LV Winterthur 12.31
x 11.50 11.16 10.93 11.61 12.31

4 585 Schmid Fabio 2011 SUI LA Wyland 12.07 PB
11.94 11.44 x 11.70 11.97 12.07

5 262 Brütsch Dion 2011 SUI LAG Gossau 11.89 PB
11.89 11.51 11.85 - - x

6 521 Baluz Noorullah 2012 AFG LV Winterthur 11.68
11.64 11.40 11.09 - 11.68 11.00

7 235 Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 11.51 PB
11.20 11.51 11.19 - - -

8 118 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 11.49 PB
11.49 11.40 x - 10.89 11.37

9 480 Roth Noah 2011 LIE Turnverein Triesen 11.29 PB
11.11 10.89 11.29

10 50 Scherrer Lionel 2011 SUI Amriswil-Athletics 11.01 PB
11.01 10.54 10.81

11 161 Christen Leon 2011 SUI TV Brunnen 10.83 PB
10.83 10.70 x

12 119 Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 10.35
9.39 10.35 x

13 407 Kaiser Pérez Andrès 2012 GER TV Schaan / Leichtathletik 9.83
9.83 9.37 9.83

14 546 Lamprecht Maurus 2011 SUI LV Winterthur 9.82 PB
9.77 9.80 9.82

15 301 Bebi Mark 2011 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.73 PB
9.42 9.73 x

16 54 Weber Vincent 2011 SUI Amriswil-Athletics 9.41 PB
8.35 8.99 9.41 -

17 21 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 8.85
8.85 7.66 8.68

18 608 Anthitsis Yari 2011 SUI LC Zürich 8.76 PB
8.48 8.67 8.76

19 491 Kühne Fabian 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 8.49
7.67 8.49 7.39

20 253 Hoffmann Marwin 2012 AUT TS Gisingen 8.22
8.03 7.99 8.22

21 248 Akgül Ayaz 2011 AUT TS Gisingen 8.12
7.75 8.12 x

22 315 Clavadetscher Janis [GK] 2012 SUI AJ TV Landquart 7.91
7.91 7.08 7.58

23 108 Ott Janic 2012 SUI LAR Bischofszell 7.76
7.76 7.51 x

24 432 Diem Giulio 2012 SUI LA Speicher 7.48
7.35 7.33 7.48

25 433 Gahler Juri 2012 SUI LA Speicher 7.46
6.74 6.58 7.46

26 435 Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher 7.22
6.57 7.22 7.04
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Kugelstossen, U16 Männer (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 10:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

27 414 Häberli Lio 2012 SUI LC Schaffhausen 7.06
6.95 6.96 7.06

28 284 Lüthi Mael 2012 SUI TSV Hinterforst 6.94
6.94 6.39 6.68

29 522 Bosshard Tim 2012 SUI LV Winterthur 6.70
6.70 6.29 6.27

30 415 Haltiner Leandro 2012 SUI LC Schaffhausen 6.05
6.05 5.69 5.67

31 256 Sugg Kilian 2012 AUT TS Gisingen 6.04
x 5.76 6.04

37 Loher Raoul 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32

Versuch 1-3 54 491 37 546 235 301 407 253 522 256 118 415 284 480 435
193 432 433 161 315 21 414 608 543 248 568 119 108 50 521
585 262

Versuch 4-6 118 568 235 521 262 585 543 193

60m, U16 Frauen 18.01.2026 / 10:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.75 1./I PB
2 149 Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.95 2./I PB
3 617 Kobe Makeda 2012 SUI LC Zürich 8.07 3./I PB
4 586 Uhlmann Malou 2011 SUI LA Wyland 8.09 4./I PB
5 448 Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 8.13 5./I PB
6 157 Tsawa Ayumi 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.16 1./II PB
7 52 Stojan Mia Sandra 2013 SUI Amriswil-Athletics 8.18 6./I PB
8 642 Márquez Naroa 2012 SUI LC Zürich 8.25 7./I
9 36 Güntert Svea 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.26 1./III PB

10 493 Ritchie Hannah 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz 8.30 2./III PB
11 444 Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 8.32 2./II
12 458 Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 8.33 (.322) 3./II PB
13 628 Staubli Lavinia 2011 SUI LC Zürich 8.33 (.326) 4./II PB
14 632 von Graefe Anne-Sophie 2011 SUI LC Zürich 8.35 3./III PB
15 527 Fernandez Enya 2012 SUI LV Winterthur 8.36 5./II
16 625 Perks Lucia 2011 SUI LC Zürich 8.39 4./III PB
17 221 Leuenberger Sophie 2011 SUI LC Frauenfeld 8.40 (.394) 5./III PB
18 279 Preisig Joy 2012 SUI TV Herisau 8.40 (.398) 6./II
19 366 Schumann Layla [GK] 2012 GER TV Muttenz athletics 8.41 6./III PB
20 365 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 8.44 1./V PB
21 135 Frei Alya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.45 (.445) 1./IV PB
21 615 Hall Klara 2011 SUI LC Zürich 8.45 (.445) 7./II
23 147 Lambeau Shana 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.46 7./III
24 138 Grassi Kim 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.47 8./I
25 348 Kobler Vanessa 2011 SUI TV Mels 8.48 (.473) 2./IV PB
26 567 Signer Anika 2012 SUI LV Winterthur 8.48 (.477) 2./V PB
27 364 Brunner Dana 2011 SUI TV Muttenz athletics 8.49 3./IV PB
28 614 Gut Mara 2011 SUI LC Zürich 8.52 8./III
29 409 Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 8.54 (.539) 8./II PB
30 474 Wunderli Anja 2012 SUI TV Thalwil 8.54 (.540) 4./IV PB
31 117 Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee 8.59 3./V PB
32 494 Schmid Nina 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 8.64 (.631) 5./IV PB
33 350 Sturzenegger Sina 2011 SUI TV Mels 8.64 (.640) 1./VIII PB
34 460 Züger Hannah 2012 SUI TV Teufen 8.65 1./VI PB
35 382 Kirner Pia 2012 AUT STV Oberriet-Eichenwies 8.66 4./V
36 148 Lengnick Ronja 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.67 5./V PB
37 589 Hegglin Mona 2011 SUI Hochwacht Zug 8.68 6./V PB
38 166 Senn Malea 2012 SUI TV Brunnen 8.72 6./IV
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60m, U16 Frauen - Fortsetzung 18.01.2026 / 10:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

39 611 Diethelm Amber 2011 SUI LC Zürich 8.76 7./IV PB
40 526 Chivatsi Prisca Mose 2011 SUI LV Winterthur 8.77 1./XII
41 530 Fröse Jasmin 2012 SUI LV Winterthur 8.78 (.777) 2./VI PB
41 584 Lienhard Delia 2011 SUI LA Wyland 8.78 (.777) 2./VI PB
43 213 Gnehm Eline 2012 SUI LC Frauenfeld 8.79 (.787) 4./VI
44 554 Müller Anna 2011 SUI LV Winterthur 8.79 (.788) 7./V
45 408 Metzler Selina 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 8.81 1./VII PB
46 555 Ouko Melian 2013 SUI LV Winterthur 8.83 8./IV
47 266 Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau 8.85 2./VIII PB
48 120 Widmer Eva 2012 SUI LGB Bodensee 8.88 (.873) 2./VII PB
49 405 Zollinger Elina 2011 SUI LAR TV Rüti 8.88 (.878) 2./XII
50 155 Toepfer Milla 2012 GER LC Brühl Leichtathletik 8.90 (.897) 1./IX PB
51 641 Pfäffli Viola-Rafaela 2012 SUI LC Frauenfeld 8.90 (.898) 3./VIII
52 267 Jäger Janine 2011 SUI LAG Gossau 8.91 (.903) 4./VIII
53 260 Zobel Stella 2011 AUT TS Gisingen 8.91 (.910) 5./VI
54 605 Weber Timea 2011 SUI LAC TV Unterstrass 8.94 3./VII
55 140 Hainich Marie 2012 GER LC Brühl Leichtathletik 8.95 4./VII PB
56 418 Karrer Wilma 2012 SUI LC Schaffhausen 8.97 (.963) 5./VII PB
57 471 Meier Nora 2011 SUI TV Thalwil 8.97 (.967) 5./VIII PB
58 476 Saxer Ladina 2012 SUI TV Thusis 8.99 3./XII
59 290 Wigger Jana 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 9.05 6./VI
60 144 Kowatsch Lisa Marie 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.06 1./X PB
61 113 Enzler Viona 2011 SUI LGB Bodensee 9.10 (.098) 2./IX PB
62 403 Rothenberger Lea 2012 SUI LAR TV Rüti 9.10 (.099) 2./X PB
63 518 Pfrunder Elin 2012 SUI STV Willisau 9.12 3./X PB
64 412 Emini Elona 2012 999 LC Schaffhausen 9.13 7./VI PB
65 84 Kessler Seraina 2012 SUI LGB Benken 9.15 6./VIII PB
66 531 Furter Jennifer 2011 SUI LV Winterthur 9.16 (.151) 8./V
67 639 Weinzerl Katja Daniela 2012 SUI LC Frauenfeld 9.16 (.154) 3./IX
68 202 Brunner Helena 2012 SUI LC Frauenfeld 9.22 4./X
69 203 Chayenne Lorente 2012 SUI LC Frauenfeld 9.24 4./XII
70 440 Baumann Alina 2012 SUI TV Teufen 9.25 4./IX PB
71 272 Schöllhorn Annick 2013 SUI LAG Gossau 9.26 7./VIII PB
72 634 Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.28 5./IX PB
73 107 Köstli Sophia 2011 SUI LAR Bischofszell 9.30 1./XI PB
74 271 Schnelli Hannah 2011 SUI LAG Gossau 9.31 6./IX PB
75 86 Tilmann Livia 2012 SUI LGB Benken 9.33 5./X
76 406 Beck Hanna 2012 LIE LC Schaan 9.40 (.396) 7./IX
77 242 Zingg Jana 2012 SUI LC Frauenfeld 9.40 (.400) 6./X
78 136 Freiburghaus Lenya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.41 7./X PB
79 597 Cuche Pauline 2012 SUI LAC TV Unterstrass 9.45 6./VII
80 123 Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.51 2./XI PB
81 516 Liem Mirjam 2011 SUI STV Willisau 9.52 3./XI PB
82 145 Kowatsch Rosalie 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.56 4./XI PB
83 295 Bolli Ilenia 2012 SUI kids+athletics 9.57 5./XI PB
84 469 Liitola Ellen 2012 SUI TV Thalwil 9.60 6./XI PB
85 23 Winterhalder Edda 2012 GER TV Neustadt 9.62 (.611) 5./XII
86 534 Gschwend Anik 2011 SUI LV Winterthur 9.62 (.620) 7./VII
87 20 Herzog Julia 2011 GER TV Neustadt 9.76 6./XII
88 450 Goebel Noémi 2012 SUI TV Teufen 10.19 7./XI

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 18.01.2026 / 09:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Berther Alicia 2011 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.18 1./I PB
2 149 Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.22 2./I
3 157 Tsawa Ayumi 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.31 3./I PB
4 448 Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 9.37 1./II PB
5 586 Uhlmann Malou 2011 SUI LA Wyland 9.40 4./I PB
6 625 Perks Lucia 2011 SUI LC Zürich 9.44 5./I SB
7 617 Kobe Makeda 2012 SUI LC Zürich 9.60 6./I
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60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 18.01.2026 / 09:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 551 Maurer Johanna 2011 SUI LV Winterthur 9.67 7./I
9 628 Staubli Lavinia 2011 SUI LC Zürich 9.78 8./I PB

10 614 Gut Mara 2011 SUI LC Zürich 9.79 2./II PB
11 135 Frei Alya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.88 1./V PB
12 36 Güntert Svea 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.89 3./II
13 474 Wunderli Anja 2012 SUI TV Thalwil 9.90 1./IV PB
14 147 Lambeau Shana 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.91 1./III PB
15 266 Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau 9.93 2./III PB
16 213 Gnehm Eline 2012 SUI LC Frauenfeld 9.95 3./III PB
17 611 Diethelm Amber 2011 SUI LC Zürich 10.03 4./II PB
18 444 Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 10.05 4./III PB
19 554 Müller Anna 2011 SUI LV Winterthur 10.12 5./II
20 493 Ritchie Hannah 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz 10.14 (.132) 2./IV PB
21 267 Jäger Janine 2011 SUI LAG Gossau 10.14 (.136) 1./VII
22 260 Zobel Stella 2011 AUT TS Gisingen 10.16 5./III
23 117 Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee 10.17 6./III PB
24 632 von Graefe Anne-Sophie 2011 SUI LC Zürich 10.20 6./II
25 615 Hall Klara 2011 SUI LC Zürich 10.25 3./IV PB
26 166 Senn Malea 2012 SUI TV Brunnen 10.29 4./IV PB
27 526 Chivatsi Prisca Mose 2011 SUI LV Winterthur 10.35 2./VII
28 605 Weber Timea 2011 SUI LAC TV Unterstrass 10.36 7./II
29 597 Cuche Pauline 2012 SUI LAC TV Unterstrass 10.37 7./III
30 494 Schmid Nina 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 10.41 2./V PB
31 460 Züger Hannah 2012 SUI TV Teufen 10.42 1./VI PB
32 555 Ouko Melian 2013 SUI LV Winterthur 10.44 3./V PB
33 221 Leuenberger Sophie 2011 SUI LC Frauenfeld 10.46 5./IV PB
34 531 Furter Jennifer 2011 SUI LV Winterthur 10.47 2./VI PB
35 405 Zollinger Elina 2011 SUI LAR TV Rüti 10.58 3./VI PB
36 461 Bandi Elin 2011 SUI TV Thalwil 10.64 (.635) 6./IV PB
37 458 Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 10.64 (.640) 4./V PB
38 567 Signer Anika 2012 SUI LV Winterthur 10.66 5./V PB
39 148 Lengnick Ronja 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.78 7./IV PB
40 279 Preisig Joy 2012 SUI TV Herisau 10.81 8./III
41 600 Müller Alicia 2011 SUI LAC TV Unterstrass 11.06 6./V PB
42 584 Lienhard Delia 2011 SUI LA Wyland 11.17 8./IV
43 107 Köstli Sophia 2011 SUI LAR Bischofszell 11.29 4./VI PB
44 113 Enzler Viona 2011 SUI LGB Bodensee 11.31 3./VII
45 418 Karrer Wilma 2012 SUI LC Schaffhausen 11.38 7./V
46 440 Baumann Alina 2012 SUI TV Teufen 11.61 4./VII PB
47 106 Gienuth Kim 2012 SUI LAR Bischofszell 11.65 8./V
48 476 Saxer Ladina 2012 SUI TV Thusis 11.68 5./VII
49 23 Winterhalder Edda 2012 GER TV Neustadt 11.96 6./VII
50 295 Bolli Ilenia 2012 SUI kids+athletics 12.06 7./VII
51 469 Liitola Ellen 2012 SUI TV Thalwil 12.14 (.131) 5./VI PB
52 533 Grunder Eleonora 2012 SUI LV Winterthur 12.14 (.136) 6./VI
53 123 Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.15 7./VI PB
54 380 Hutter Lenya 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 12.42 8./II

120 Widmer Eva 2012 SUI LGB Bodensee aufg. -/VI

Weitsprung, U16 Frauen
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 143 Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.44 PB
5.18 5.44 5.19 5.10 x 5.24

2 586 Uhlmann Malou 2011 SUI LA Wyland 5.29 PB
4.97 x 4.89 x 4.84 5.29

3 157 Tsawa Ayumi 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.16
5.16 4.92 5.03 4.96 5.08 5.03

4 138 Grassi Kim 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.99
4.84 x 4.59 4.86 4.81 4.99
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Weitsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 179 Berther Alicia 2011 SUI BTV Chur Leichtathletik 4.98
4.91 4.63 4.98 4.77 4.20 4.90

6 348 Kobler Vanessa 2011 SUI TV Mels 4.82
4.61 4.51 4.80 4.69 4.82 4.74

7 567 Signer Anika 2012 SUI LV Winterthur 4.79
4.56 4.51 4.79 4.76 4.34 4.77

8 350 Sturzenegger Sina 2011 SUI TV Mels 4.79 PB
4.42 3.88 4.79 4.69 x 4.43

9 493 Ritchie Hannah 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz 4.71
4.57 4.47 4.71

10 213 Gnehm Eline 2012 SUI LC Frauenfeld 4.67 PB
x 4.56 4.67

11 551 Maurer Johanna 2011 SUI LV Winterthur 4.62 PB
x x 4.62

12 530 Fröse Jasmin 2012 SUI LV Winterthur 4.53 PB
4.45 4.34 4.53

13 266 Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau 4.50 =PB
4.18 4.50 4.43

14 584 Lienhard Delia 2011 SUI LA Wyland 4.44 PB
x x 4.44

15 461 Bandi Elin 2011 SUI TV Thalwil 4.42 PB
4.42 4.38 4.16

16 600 Müller Alicia 2011 SUI LAC TV Unterstrass 4.41
4.41 4.20 4.17

17 155 Toepfer Milla 2012 GER LC Brühl Leichtathletik 4.39
4.39 x 4.38

18 550 Maccarini Lucia 2011 SUI LV Winterthur 4.37
x x 4.37

19 202 Brunner Helena 2012 SUI LC Frauenfeld 4.35
4.23 4.18 4.35

20 147 Lambeau Shana 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.34
4.34 3.95 4.21

21 380 Hutter Lenya 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4.30 PB
x 4.30 4.14

22 494 Schmid Nina 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz 4.29
x 4.29 3.89

23 409 Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 4.26 PB
x 4.26 r

24 113 Enzler Viona 2011 SUI LGB Bodensee 4.25
x x 4.25

25 527 Fernandez Enya 2012 SUI LV Winterthur 4.24 PB
x 4.24 4.16

26 476 Saxer Ladina 2012 SUI TV Thusis 4.24
4.24 x 3.75

27 271 Schnelli Hannah 2011 SUI LAG Gossau 4.22 PB
4.22 4.09 4.07

28 295 Bolli Ilenia 2012 SUI kids+athletics 4.21
4.21 4.16 4.10

29 117 Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee 4.20
x x 4.20

30 381 Hutter Mila 2011 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4.18
4.18 3.70 4.17

31 135 Frei Alya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.18
4.18 3.68 x

32 526 Chivatsi Prisca Mose 2011 SUI LV Winterthur 4.13
x 4.13 3.67

33 557 Petrisor Lara Maria 2011 SUI LV Winterthur 4.12
4.10 4.12 x

34 242 Zingg Jana 2012 SUI LC Frauenfeld 4.06 PB
x 3.84 4.06

35 238 Uberto Amelie 2011 SUI LC Frauenfeld 4.03 PB
4.03 x x

35 597 Cuche Pauline 2012 SUI LAC TV Unterstrass 4.03
x x 4.03

37 474 Wunderli Anja 2012 SUI TV Thalwil 4.02
x 4.02 3.40
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Weitsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

38 537 Horisberger Elea 2012 SUI LV Winterthur 3.83 PB
3.83 3.77 3.72

39 531 Furter Jennifer 2011 SUI LV Winterthur 3.77
2.48 3.77 x

40 136 Freiburghaus Lenya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.51
3.51 3.22 3.29

41 106 Gienuth Kim 2012 SUI LAR Bischofszell 2.82
x x 2.82

382 Kirner Pia 2012 AUT STV Oberriet-Eichenwies ogV
x x x

605 Weber Timea 2011 SUI LAC TV Unterstrass n.a.
x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Versuch 1-3 605 157 526 138 238 409 266 557 493 567 135 600 537 381 350
551 527 179 136 584 586 106 597 213 461 380 494 476 117 474
242 143 202 147 348 382 295 550 271 531 113 530 155

Versuch 4-6 350 567 348 138 586 179 157 143

Kugelstossen, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 573 Temeng Bethany 2011 SUI LV Winterthur 12.86 PB
12.65 x 12.09 12.86 x 11.59

2 558 Popp Luzia 2011 SUI LV Winterthur 12.08 PB
10.71 11.71 10.83 11.92 12.08 11.32

3 216 Heuberger Nelia 2011 SUI LC Frauenfeld 11.97 PB
11.97 11.38 11.85 11.49 10.96 11.52

4 143 Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.69 PB
10.68 10.12 11.54 11.69 x 10.46

5 409 Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.83 PB
10.78 10.80 x 9.56 10.57 10.83

6 217 Hofer Anina 2011 SUI LC Frauenfeld 10.36
10.36 9.72 9.80 9.41 9.84 9.61

7 263 Däster Marina 2011 SUI LAG Gossau 10.21 PB
9.83 9.74 10.21 8.60 9.11 x

8 157 Tsawa Ayumi 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.04 PB
10.04 9.12 9.38 9.60 9.76 9.95

9 106 Gienuth Kim 2012 SUI LAR Bischofszell 9.88 PB
8.78 8.92 9.88

10 250 Cehic Alina 2011 AUT TS Gisingen 9.85
7.60 9.85 9.16

11 571 Stutz Luana 2011 SUI LV Winterthur 9.72 PB
7.83 9.72 9.14

12 213 Gnehm Eline 2012 SUI LC Frauenfeld 9.66 PB
9.66 8.26 9.29

13 384 Umberg Sara 2011 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.47 PB
9.25 8.77 9.47

14 592 Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 9.44
9.44 9.11 x

15 381 Hutter Mila 2011 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.39
9.39 x x

16 526 Chivatsi Prisca Mose 2011 SUI LV Winterthur 9.10
8.74 8.72 9.10

17 107 Köstli Sophia 2011 SUI LAR Bischofszell 9.03 PB
8.81 9.03 x

18 135 Frei Alya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.93 PB
8.93 7.97 7.93

19 600 Müller Alicia 2011 SUI LAC TV Unterstrass 8.86
8.42 8.86 8.41

20 530 Fröse Jasmin 2012 SUI LV Winterthur 8.82 PB
8.32 8.22 8.82
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Kugelstossen, U16 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 534 Gschwend Anik 2011 SUI LV Winterthur 8.60 PB
8.14 7.85 8.60

22 120 Widmer Eva 2012 SUI LGB Bodensee 8.49 PB
8.00 8.37 8.49

23 380 Hutter Lenya 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.47 PB
8.16 8.09 8.47

24 605 Weber Timea 2011 SUI LAC TV Unterstrass 8.30
8.13 7.69 8.30

25 518 Pfrunder Elin 2012 SUI STV Willisau 8.24 PB
7.36 7.24 8.24

26 406 Beck Hanna 2012 LIE LC Schaan 8.06 PB
7.33 7.13 8.06

27 418 Karrer Wilma 2012 SUI LC Schaffhausen 7.84 PB
7.84 7.28 7.69

28 271 Schnelli Hannah 2011 SUI LAG Gossau 7.80 PB
7.80 7.43 7.19

29 290 Wigger Jana 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 7.67 PB
7.67 6.67 6.98

30 218 Hofmann Lenia 2012 SUI LC Frauenfeld 7.36 PB
7.36 6.08 x

31 279 Preisig Joy 2012 SUI TV Herisau 7.25 PB
5.38 7.25 6.26

32 597 Cuche Pauline 2012 SUI LAC TV Unterstrass 7.20
6.40 6.93 7.20

33 86 Tilmann Livia 2012 SUI LGB Benken 7.17
7.17 6.77 5.68

34 460 Züger Hannah 2012 SUI TV Teufen 7.05 PB
7.05 - -

35 566 Schüssler Larissa 2012 SUI LV Winterthur 7.02 PB
6.89 7.02 6.82

36 136 Freiburghaus Lenya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 6.81 PB
6.81 6.45 6.12

37 440 Baumann Alina 2012 SUI TV Teufen 6.73 PB
6.73 - 6.12

38 469 Liitola Ellen 2012 SUI TV Thalwil 5.06
5.06 4.53 4.59

165 Pfenniger Nadine 2012 SUI TV Brunnen n.a.
- -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39

Versuch 1-3 566 143 290 157 271 86 406 573 409 120 571 216 380 530 597
381 460 384 469 106 136 534 279 217 418 592 107 518 250 263
526 165 605 558 440 213 218 135 600

Versuch 4-6 157 263 217 409 143 558 216 573

3000m Bahngehen, Masters männlich 18.01.2026 / 08:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Ponzio Roby 1947 SUI GAB Bellinzona 21:33.07
2 638 Ponzio Waldo 1944 SUI GAB Bellinzona 25:44.30
3 58 Brandenburg Walter 1946 SUI swiss masters athletics 33:51.46

3000m Bahngehen, Masters weiblich 18.01.2026 / 08:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 328 Polli Marie 1980 SUI SAL Lugano 17:05.86 PB
2 79 Marzano Rosalba 1966 SUI Runner's Club Bellinzona 19:34.91 PB

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung n.a....Nicht angetreten
disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben aufg...Aufgegeben GK...Gelbe Karte


